
BÖLÜM KAHVALTISI 

 

 
 

Bölüm Öğrencilerimiz Tarafından 

Bölüm Kahvaltısı Düzenlendi.  

  
 

 

 

 

Bölümümüz öğrenci topluluğu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu 

tarafından organize edilen “Kahvaltı Etkinliği”, 05 Ocak 2025 tarihinde 

gerçekleştirildi.  

 

Samimi bir ortamda gerçekleşen etkinlikte, öğrenciler bir araya gelerek 

birbirleriyle tanışma ve kaynaşma fırsatı buldu. Ayrıca bölüm içi iletişimi 

güçlendirmeye, topluluk üyeleri arasındaki dayanışmayı artırmaya yönelik 

sohbetler gerçekleştirildi. 

 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, topluluk faaliyetleri ve dönem içinde 

yapılması planlanan projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. 

Katılımcılar, bu tür etkinliklerin bölümdeki aidiyet duygusunu artırdığı ve 

motivasyonu güçlendirdiği yönünde görüşlerini paylaştı. 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, önümüzdeki dönemde de 

öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlayacak çeşitli 

etkinlikler düzenlemeyi planlamaktadır.  

 



UTL ÖĞRENCİSİNDEN ANLAMLI 

PROJE 

 

 
Kastamonu Üniversitesi İİBF UTL 

Bölümü 3. sınıf öğrencisi fiziksel 

engelli 2 özel bireyi akülü 

sandalyeye kavuşturdu. 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 3. sınıf 

öğrencisi Oğuzhan Şahin, ders kapsamında yürüttüğü “Engelsiz Geleceğe 

Genç Dokunuş” adlı sosyal sorumluluk projesiyle 16.01.2025 tarihinde iki 

özel bireye umut oldu. Memleketi Düzce’de faaliyet gösteren bir firma ile 

görüşerek temin ettiği iki akülü sandalyeyi, fiziksel engelli Şerife Çim ve Halil 

Yılmaz’a hediye eden Şahin, hem toplumsal farkındalık oluşturdu hem de 

bireylerin yaşam kalitesini artırdı. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ahmet Hamdi TOPAL da öğrencilerle bir araya gelerek projelerinden dolayı 

kendilerini tebrik etti. 

 



UTL ÖĞRENCİLERİ HAYYALLERİ 

GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRDÜ 

 

 
UTL Bölümü 3. sınıf öğrencileri, 

proje ödevi kapsamında ilkokul 

öğrencilerinin hayalindeki sınıfı 

yarıyıl tatilinde hazırladı. 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

sosyal sorumluluk dersi kapsamında yürüttükleri projelerle ilkokul 

öğrencilerinin hayallerini 04.02.2025 tarihinde gerçeğe dönüştürdü. Bölüm 

öğrencilerinden Samet Aksoy tarafından hazırlanan “Sanatın Minik 

Kahramanları: Renkli Hayaller Atölyesi” projesi ile Cemalettin Beşir Demir 

tarafından yürütülen “Temiz Sınıf Temiz Gelecek” projesi kapsamında, 

öğrenciler Kastamonu il merkezindeki Ali Fuat Darende İlkokulu 4/D sınıfı 

öğretmeni Nuri Mesut Tekmen ile bir araya geldi. 

 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi’nden arkadaşlarının da desteğini alan 

proje sorumluları, yarıyıl tatili öncesinde sınıfı ziyaret ederek ilkokul 

öğrencilerinden hayallerindeki sınıfı çizmelerini istedi. Çocukların 

çizimlerinden ilham alan üniversite öğrencileri, tatil döneminde 

memleketlerine gitmek yerine sınıfı baştan aşağı yeniledi. Sekiz kişilik ekip, 

sıraları, duvarları ve zemini boyadı; duvarlara farklı renkler ve şekillerle 

edebiyat, fen bilgisi, matematik ve spor köşeleri oluşturdu. 

 

Ayrıca öğrenciler, üzerinde illerde yetişen ürünlerin fotoğraflarının yer aldığı 

büyük bir Türkiye haritası hazırladı; bazı ülkelerin başkentlerini ve 

bayraklarını da duvarlara resmetti. Yarıyıl tatilinin bitiminde sınıflarına 

dönen ilkokul öğrencileri, bambaşka bir ortamla karşılaşmanın mutluluğunu 

yaşadı. Üniversiteliler, duvarlara boyanan ağaçların yapraklarını çocuklarla 

birlikte parmak boyası kullanarak tamamladı ve onların sevincine ortak oldu. 

 

 



BÖLÜM TANITIM 

FAALİYETLERİMİZ 

 

 
Şubat Ayında Öğretim Elemanımız 

Tarafından Lise Öğrencilerine 

Yönelik Bölüm Tanıtım Faaliyetleri 

Gerçekleştirildi  

 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer 

alan bölümlerin tanıtımını amaçlayan lise ziyaretleri kapsamında, Şubat ayı 

içerisinde üç farklı liseye bilgilendirme ziyaretleri gerçekleştirildi.  

  

Bu kapsamda;  

  

• 20 Şubat 2025 tarihinde Aytaç Eruz Anadolu Lisesi,  

• 21 Şubat 2025 tarihinde Mustafa Kaya Anadolu Lisesi  

• 28 Şubat 2025 tarihinde 15 Temmuz Anadolu Lisesi ziyaret edildi.  

  

Ziyaretlerde, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün tanıtımı Araştırma 

Görevlisi Sultan ÇOŞKUN KAYA tarafından yapıldı. Öğrencilere bölümün 

sunduğu akademik olanaklar, kariyer fırsatları, sektörel bağlantılar ve 

mezuniyet sonrası iş imkânları hakkında bilgilendirme yapılarak, üniversite 

tercihi sürecinde doğru ve bilinçli kararlar almalarına katkı sağlandı.  

  

Fakülte tanıtım faaliyetleri, öğrencilere üniversite yaşamı ve mesleki 

yönelim konularında rehberlik etmeyi sürdürecek şekilde planlanmaya 

devam etmektedir. 

 

 



ÇAP/YANDAL EĞİTİMİ... 

 

 
 

UTL Bölümü Çap/Yandal Programları 

Bilgilendirme Toplantısı  
 

 
 

 

 

Bölümümüz, Bölüm başkan yardımcımız Doç. Dr. Memduh Alper DEMİR 

tarafından 12.03.2025 tarihinde bölümümüz öğrencilerine yönelik olarak 

ÇAP/YANDAL Programları Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Konu 

ile ilgili öğrenciler bilgilendirilirken merak edilen sorular da yanıtlanmıştır. 

 

 

 



UTL İFTAR ETKİNLİĞİ 

 

 
 

ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK BÖLÜMÜ 2025 YILI İFTAR 

ETKİNLİĞİ 

 
 

 

 

 

 

Bölümümüz öğrenci topluluğu olan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu 

tarafından organize edilen iftar etkinliği 15.03.2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Öğretim elemanlarımız ile birlikte çok sayıda öğrencinin 

de katılım gösterdiği iftar etkinliğimiz keyifli anlara ve güzel sohbetlere 

sahne oldu.   

 



ANLAMLI BULUŞMA... 

 

 
 

Bölüm Öğrencilerimiz Engelli 

Bireyler ve Aileleri ile İftar 

Gerçekleştirdi. 

 
 

 

 

 

 

Vakıflar Genel Müdürlüğü desteği ile Özel Bireyler ve Aileleri Derneği 

tarafından düzenlenen iftar programına katılan öğrencilerimiz engelli 

bireyler ve aileleri ile 16.03.2025 tarihinde bir araya gelerek güzel bir gün 

geçirdiler. 

 

 



BİLGİLENDİRME TOPLANTISI... 

 

 
 

Teknoloji Bağımlığı Bilgilendirme 

Toplantısı 

 
 

 
 

Bölümümüz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Sultan ÇOŞKUN KAYA 

tarafından bölümümüz öğrencilerine yönelik olarak 17.03.2025 tarihinde 

“Teknoloji Bağımlılığı” bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda 

teknolojinin aşırı ve kontrolsüz kullanımında ortaya çıkabilecek zararları ve 

teknoloji bağımlılığından kurtulma konularında bilgi verilmiştir. 

 

 

 



Tütün Bağımlığı Bilgilendirme 

Toplantısı 

 

 

 
Tütün Bağımlığı Bilgilendirme 

Toplantısı 

 
 
 

Bölümümüz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Sultan ÇOŞKUN KAYA 

tarafından bölümümüz öğrencilerine yönelik olarak 17.03.2025 tarihinde 

“Tütün Bağımlılığı” bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda 

sigara ve türevlerinin zararları ile birlikte bağımlılıktan kurtulma 

konularında bilgi verilmiştir. 

 

 

 



NASIL AKADEMİSYEN OLURUM? 

 

 
 

 

"Nasıl Akademisyen Olurum?" 

Etkinliği Gerçekleştirildi. 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından organize edilen "Nasıl 

Akademisyen Olurum?" etkinliği 19.03.2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 

Salonu’nda düzenlenen etkinliğe, akademisyenler ve öğrenciler yoğun ilgi 

göstermiştir. Etkinlik kapsamında, akademik kariyer süreci, akademisyen 

olmanın gereklilikleri ve akademisyenliğin zorlukları - fırsatları ele 

alınmıştır. Konuşmacılar arasında Doç. Dr. Asiye Tütüncü, Dr. Öğr. Üyesi 

Özgür Öztürk, Arş. Gör. Sultan Coşkun Kaya ve Arş. Gör. Harun Koçak yer 

almış, katılımcılarla deneyimlerini paylaşarak akademik hayata dair önemli 

bilgiler aktarmışlardır. Etkinlik sonunda, akademik kariyer yapmak isteyen 

öğrenciler merak ettikleri soruları yöneltme fırsatı bulmuş ve interaktif bir 

sohbet ortamı oluşmuştur. Yoğun ilgi gören bu etkinlik, öğrencilere 

akademik hayata dair ilham verici bir perspektif sunmuştur. 

 

 

 



KASTAMONU SÖYLEŞİLERİ -3 

 

 
 

 

Afetlere Hazırlık, Bilinçle Güçlenir!  
 

 
 

Fakültemiz kapsamında 25.03.2025 tarihinde 3.’sü gerçekleştirilen 

Kastamonu söyleşileri’nin panel konusu Kastamonu’da afet yönetimi ve 

riskleri idi. 

Fakültemiz Dekanı Orhan Kandemir’in konuşmaları ile başlayan panelde 

“Afad ve Faaliyetleri” Konusunda Afad İl Müdürü Dr. Suat Tüfekçi, Kızılay Ve 

Afet Yönetimi Konusunda Kızılay İl Merkezi Başkanı Sabit Tavil, İnsani 

Yardım Lojistiği ve Önemi Konusunda İse Bölümümüz Öğretim 

Elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Nazlıcan Dindarik tecrübelerini ve bilgilerini 

paylaşmak üzere hazır bulundu. 

Birçok öğrenci ve akademisyenin katılım gösterdiği panel soru-cevap 

kısmının ardından sona erdi. 

 

 



“ATIKTAN GELECEĞE DOĞAMIZ 

KAZANACAK” 

 

 
"Atıktan Geleceğe Doğamız 

Kazanacak" Etkinliği 

Gazi Paşa İlkokulu'nda 

Gerçekleştirildi. 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından 

düzenlenen “Atıktan Geleceğe Doğamız Kazanacak” temalı çevre bilinci 

etkinliği, 26 Mart 2025 tarihinde Gazi Paşa İlkokulu’nda başarıyla 

gerçekleştirildi. Doç. Dr. Gül Aslı Bozbay’ın katılımıyla yürütülen etkinlikte, 

öğrencilere atık yönetimi, geri dönüşümün önemi ve sürdürülebilir çevre 

bilinci konularında bilgilendirme yapıldı. Etkinlik, Kastamonu Üniversitesi 

tarafından yürütülen “Atıktan Geleceğe Doğamız Kazansın” isimli proje 

kapsamında gerçekleştirildi. Etkinlik boyunca öğrencilere geri dönüşüm 

kutularının kullanımı, bireysel farkındalıkla çevreye sağlanacak katkılar ve 

doğayı korumanın önemi görsel materyaller ve interaktif yöntemlerle 

aktarıldı. Doç. Dr. Bozbay, çevre bilincinin küçük yaşlarda kazandırılmasının 

uzun vadede büyük etkiler doğuracağını ifade ederek, çocukların bu süreçte 

aktif rol almasının önemine dikkat çekti. Çocukların çevreye duyarlı bireyler 

olarak yetişmesine katkı sağlamayı amaçlayan bu anlamlı etkinlik, 

öğrencilerden ve okul yönetiminden büyük ilgi gördü. Katılımcılar, çevre 

dostu davranışları destekleyen mesajlarla teşvik edilerek sürdürülebilir bir 

gelecek için farkındalık kazandı. 

 

 



GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ... 

 

 
 

 

 

Girişimcilik Söyleşileri -1 
 

 
 

Orman Endüstri ve İnovasyon Öğrenci Topluluğu tarafından 26.03.2025 

tarihinde düzenlenen "girişimcilik söyleşileri" kapsamında Bölüm 

Başkanımız Doç. Dr. Erol Tekin genç girişimci adaylarına girişimcilik 

ekosistemi ve girişimci motivasyonu konularında bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Yoğun katılımın olduğu söyleşide genç girişimci adaylarının sorularını da 

cevaplayan Tekin, girişimcilik ekosistemi konusunda yararlı bilgileri gençler 

ile paylaştı. 

 



OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜNE 

ZİYARET… 

 

 
Fakülte Dekanımız ve Bölüm 

Başkanımızdan Kastamonu 

Olgunlaşma Enstitüsüne Ziyaret 
 

 
 

UTL bölümü öğrencileri tarafından yürütülen "Kastamonu’ya Yabancı 

Değilim" projesi kapsamında fakülte dekanımız Prof. Dr. Orhan Kandemir ile 

bölüm başkanımız Doç. Dr. Erol Tekin Kastamonu’nun kültürel mirasını ve 

geleneksel sanatlarını yakından tanımak amacıyla 10.04.2025 tarihinde 

Kastamonu Olgunlaşma Enstitüsü’nü ziyaret etti. Ziyarette Enstitü Müdürü 

Dr. Ayten Canaslan ile Müdür Yardımcısı Deha Tüfekçi ile görüşüldü. Enstitü 

yetkilileri tarafından atölyeler gezdirildi, yürütülen projeler ve çalışmalar 

hakkında detaylı bilgiler verildi. Enstitü Müdürü Dr. Canaslan geleneksel el 

sanatları, giyim tasarımı, seramik ve ahşap atölyelerinin önemini vurguladı. 

Hocalarımız usta eğiticilerin el emeğiyle ortaya koyduğu ürünleri yerinde 

inceleyerek üretim süreçlerine dair gözlemlerde bulundu. Ayrıca 

Kastamonu’ya özgü motiflerin ve desenlerin yer aldığı koleksiyon sergisi de 

gezildi. 

 

 



SEMİNER DÜZENLENDİ… 

 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu Tarafından 

Düzenlenen “Kastamonu’ya Yabancı 

Değilim” Semineri 
 

 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik topluluğu tarafından 11.04.2025 tarihinde  

“İş Etiği ve Sosyal Sorumluluk” Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamında 

düzenlenen “Kastamonu’ya Yabancı Değilim” isimli seminer, büyük bir 

katılımla gerçekleşmiştir. Kastamonu kültürünün ve el sanatlarının 

tanıtıldığı etkinlik, özellikle uluslararası öğrencilerimiz tarafından ilgiyle 

karşılanmıştır. Seminerde, Kastamonu ilimizin el sanatları ve bu sanatların 

yılla içerisindeki yerleri Kastamonu Olgunlaşma Enstitüsü öğreticilerinden 

Sayın Ezgi ÇALIŞKAN tarafından sunulmuştur. Sunum sonrasında 

katılımcılardan gelen sorular cevaplanmıştır. Seminer sonunda fakülte 

dekanımız Prof. Dr. Orhan KANDEMİR tarafından konuğumuz Sayın Ezgi 

ÇALIŞKAN’a teşekkür belgesi takdim edilmiştir. Bu semineri bizlere sunarak 

Kastamonu el sanatları hakkında bilgi sahibi olmamızı sağlayan sayın Ezgi 

ÇALIŞKAN’a, Kastamonu Olgunlaşma Enstitüsü’ne ve proje yürütücüsü 

bölümümüz öğrencisi Seher Filiz SOFUHASANOĞLU’na teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

 

 

 



DİJİTAL MEDYA OKURYAZALIĞI 

EĞİTİMİ... 

 

 
Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’nde Dijital Medya 

Okuryazarlığı Etkinliği Düzenlendi 

 
 

Taşköprü ilçesindeki Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 

Bölümümüz öğrencilerinin yürüttüğü sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

15.04.2025 tarihinde dijital medya okuryazarlığı etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte dijital çağın en önemli konularından biri olan dijital medya 

okuryazarlığı üzerine anlamlı bir farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. Etkinlik, 

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selver 

Mertoğlu tarafından lise öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirildi. 

Eğitimde, gençlerin dijital medya içeriklerini eleştirel bir gözle 

değerlendirebilmesi, bilgi kirliliğinden korunabilmesi ve sosyal medya 

platformlarını güvenli bir şekilde kullanabilmeleri konularına odaklanıldı. 

Etkinlik, öğrenci ve öğretmenlerin yoğun ilgisiyle tamamlandı. 

 

 

 



SİBER ZORBALIK EĞİTİMİ... 

 

 
 

Taşköprü’de Ortaokul Öğrencilerine 

Siber Zorbalık Eğitimi Verildi 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi UTL Bölümü öğrencileri tarafından yürütülen sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında, 15.04.2025 tarihinde dijital dünyanın 

gençler üzerindeki etkilerine dikkat çekmek amacıyla SİBER ZORBALIĞA 

DUR DE! etkinliği düzenledi. Taşköprü İlçesi’nde bulunan Şehit İlker Narin 

İmam Hatip Ortaokulu’nda gerçekleştirilen eğitim programında, siber 

zorbalık ve dijital taciz konuları ele alındı. Etkinlik, Kastamonu Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Veysel Karani Şüküroğlu tarafından 

gerçekleştirildi. Eğitimde, dijital ortamlarda karşılaşılan zorbalık türleri, 

bireylerin bu durumlarla başa çıkabilme yolları ve dijital güvenlik 

konularında öğrencilere kapsamlı bilgiler aktarıldı. Sunumda ayrıca, çevrim 

içi ortamda yapılan davranışların gerçek hayattaki etkileri üzerinde 

durularak, öğrencilerin siber zorbalık karşısında bilinçli ve duyarlı bireyler 

olmalarının önemi vurgulandı. 

 

 

 



ERASMUS+ TOPLANTISI 

 

 
 

Bölümümüzde Erasmus+ 

Bilgilendirme Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

 
 

 

 

Bölümümüzde, 16 Nisan 2025 tarihinde Öğrenci Değişim Programları 

(Erasmus+) hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantı, 

bölümümüz Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Burak Özdemir tarafından 

gerçekleştirildi. Toplantıda Erasmus+ programının sunduğu yurt dışı eğitim 

ve staj olanakları, başvuru koşulları, değerlendirme süreci ve dikkat edilmesi 

gereken hususlar ayrıntılı şekilde öğrencilere aktarıldı. Ayrıca değişim 

programlarından yararlanmak isteyen öğrencilerin izlemeleri gereken 

adımlar, başvuru takvimi ve gerekli belgeler hakkında kapsamlı bilgi verildi. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, merak edilen sorular Doç. Dr. 

Özdemir tarafından yanıtlanarak sürece dair akıllardaki soru işaretleri 

giderildi. Erasmus+ programının öğrencilere sunduğu akademik ve kültürel 

katkılar vurgulanarak, yurt dışında eğitim alma fırsatının kişisel ve mesleki 

gelişime olan etkileri üzerinde duruldu. Toplantı, öğrencilerin Erasmus+ 

programına dair bilgi düzeyini artırma ve yurt dışı deneyimi planlayanlara 

yol gösterme açısından faydalı bir etkinlik olarak değerlendirildi. 

 

 

 



 HİZMET İÇİ EĞİTİM... 

 

 
 

İşyerlerinde Psikolojik Tacizin 

(Mobbing) Önlenmesi Konulu Hizmet 

İçi Eğitim  

 

 

 
 

Kastamonu Valiliği, 16 Nisan 2025 Tarihinde, Valilik Personeline Yönelik 

Önemli Bir Eğitim Semineri Düzenledi. Seminerde, Doç. Dr. Erol Tekin 

Tarafından İşyerlerinde Psikolojik Tacizin (Mobbing) Önlenmesi Konulu Bir 

Sunum Yapıldı. Yazı İşleri Müdürü Ahmet Koç'un Yönettiği Etkinlikte, 

Mobbingin Ne Olduğu, Nasıl Önlenebileceği ve Etkili Mücadele Yöntemleri 

Üzerine Geniş Bir Bilgilendirme Yapıldı. 

 

 

 



 ÇEKME HELVA SANATI ETKİNLİĞİ 

 

 
 

Uluslararası Öğrencilerle Tatlı Bir 

Deneyim: Çekme Helva Sanatı 

Etkinliği Düzenlendi 

 
 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

22 Nisan 2025’te sosyal sorumluluk projeleri kapsamında tarihi Yakup Ağa 

Külliyesi’nde “Çekme Helva Sanatı Etkinliği” düzenledi. Etkinliğe 5 farklı 

ülkeden 15 uluslararası öğrenci katıldı. Kastamonu’nun geleneksel 

tatlarından çekme helva, usta helvacıların rehberliğinde uygulamalı olarak 

tanıtıldı. Öğrenciler hem helvanın yapım aşamalarını deneyimledi hem de 

Türk mutfak kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu. Katılımcılar, kendi 

hazırladıkları helvaları tadarken yöresel ikramlarla keyifli vakit geçirdi. 

Etkinlik, kültürel etkileşimi artırması ve geleneksel değerlerin aktarımına 

katkı sunması açısından önem taşıdı. Proje danışmanı ve bölüm başkanı Doç. 

Dr. Erol TEKİN, etkinliğin hem yerel kimliğin tanıtımına hem de uluslararası 

öğrencilerin uyumuna katkı sağladığını ifade etti. 

 

 



UTL ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI 

ETKİNLİK 

 

 
Uluslararası Öğrencilerle Taş Baskı 

Atölyesi 

 
 

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

22 Nisan 2025’te sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirdi. Kastamonu Olgunlaşma Enstitüsü ev sahipliğinde düzenlenen 

“Kültürler Birleşiyor: Uluslararası Öğrenciler ile Taş Baskı Sanatı Etkinliği” 

farklı kültürleri sanatla buluşturdu. Türkiye dışından 5 ülkeden gelen 15 

uluslararası öğrenci, enstitü eğitmenleri rehberliğinde taş baskı tekniğini 

öğrenerek geleneksel motifleri kumaşlara uyguladı. Katılımcılar, kendi 

kültürlerinden desenler paylaşarak atölyeye renk kattı ve kültürler arası 

etkileşim sağlandı. Etkinlik sonunda öğrencilerin el emeği taş baskı ürünleri 

ve hatıra hediyeleri takdim edildi. Gün, toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 

erdi. Proje danışmanı ve UTL Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol TEKİN, projeyi 

yürüten Seher Filiz Sofuhasanoğlu’nu katkılarından dolayı tebrik etti. Ayrıca 

Kastamonu Olgunlaşma Enstitüsü yönetimine destekleri için teşekkürlerini 

iletti.  

 

 



ANLAMLI YÜRÜYÜŞ 

 

 
 

Kastamonu Üniversitesi’nde 

Toplumsal Farkındalık İçin Anlamlı 

Yürüyüş 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi, 26 Nisan 2025 tarihinde anlamlı bir etkinliğe ev 

sahipliği yaptı. "Birlikte Yürürsek Her Yol Açıktır! Fiziksel Engelli Bireylerle 

Toplumsal Farkındalık Yürüyüşü" sloganıyla düzenlenen yürüyüş, Emin 

Baydil Spor Sahası'ndan başladı. Saat 11.30’da start alan etkinlikte, 

öğrenciler, akademisyenler ve gönüllüler, fiziksel engelli bireylerle 

dayanışma ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla bir araya geldi. 

Etkinliğe, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Tekin 

ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Memduh Alper Demir de katılım 

gösterdi. Etkinlik boyunca katılımcılar, birlikte yürümenin ve dayanışmanın 

gücünü vurgularken, toplumsal yaşamda engellerin kaldırılmasına yönelik 

önemli mesajlar verdiler. Yürüyüş boyunca kampüs içinde çeşitli duraklar 

oluşturularak fiziksel engelli bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları 

zorluklara dikkat çekildi. Bu anlamlı yürüyüş, hem fiziksel engelli bireylerle 

güçlü bir dayanışmanın hem de toplumda engellerin yalnızca fiziksel değil, 

aynı zamanda zihinsel olarak da aşılması gerektiğinin altını çizdi. 

 

 



FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ... 

 

 
 

Görme Engelliler İçin Farkındalık 

Yürüyüşü Düzenlendi 

 
 

 
 

26 Nisan 2025 tarihinde Emin Baydil Spor Sahası’nda anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. "Onların Dünyasını Görmek İçin Bir Adım At! Görme Engelli 

Bireyler ile Birlikte Yürüyoruz" sloganıyla düzenlenen yürüyüşte, katılımcılar 

görme engelli bireylerle dayanışma sergiledi. Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Tekin ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 

Memduh Alper Demir’in de katılım sağladığı yürüyüş etkinliğinde farklılıkları 

anlamanın ve birlikte yaşam kültürünü geliştirmenin önemi bir kez daha 

gözler önüne serildi. 

 

 



BÖLÜMÜMÜZ ÖDÜL TÖRENİNDE... 

 

 
 

 

Bölümümüz Ödül Törenine 

Damgasını Vurdu 
 

 
 

Fakültemiz Dekanlığı tarafından 29 Nisan 2025 tarihinde İ.İ.B.F Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen 2025-1. dönem ödül töreninde Bölümümüz 

damga vurdu. TÜBİTAK 2209-A ve Sosyal Sorumluluk Projeleri ile ÜNİDES 

kapsamında başarı gösteren akademisyenler ve öğrenciler, “2025-1 Proje 

Ödül Töreninde” ödüllerini aldı. Tören kapsamında, Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Erol Tekin, Doç. Dr. Memduh Alper 

Demir ve Arş. Gör. Sultan Çoşkun Kaya'ya TÜBİTAK 2209-A ve Sosyal 

Sorumluluk Projesi kategorilerindeki danışmanlık katkıları dolayısıyla 

Kastamonu Vali Yardımcısı Aydın Ergün tarafından teşekkür belgeleri 

takdim edildi. Ayrıca törende, gerçekleştirdikleri projeler ile Bölümümüzde 

aktif rol alan 16 öğrenci de teşekkür belgelerini alarak büyük bir gurur 

yaşadı. 

 

 



GERİ DÖNÜŞÜMLE ŞIKLIK 

ATÖLYESİ 

 

 
 

Tişörtten Çantaya 

Atölyesi Gazipaşa İlkokulu’nda 

Gerçekleştirildi 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi öncülüğünde düzenlenen “Geri Dönüşümle Şıklık 

Atölyesi: Tişörtten Çantaya” etkinliği, 29 Nisan 2025 tarihinde Gazipaşa 

İlkokulu’nda gerçekleştirildi. Etkinlikte, katılımcılara eski tişörtlerden çevre 

dostu ve işlevsel çantalar üretme süreci uygulamalı olarak aktarıldı. Geri 

dönüşüm bilinci ve sürdürülebilir yaşam tarzı kazandırmayı amaçlayan 

atölyenin eğitmenliğini Adelina Mullaianova üstlendi. Mullaianova, 

katılımcılara eski tekstil ürünlerini değerlendirme yollarını anlatarak, el 

becerilerini geliştirmeye yönelik uygulamalar gerçekleştirdi. Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Topluluğu üyeleri ile akademik danışmanı Doç. Dr. Erol 

TEKİN de etkinlikte hazır bulundu. Etkinlik, öğrencilerde çevre farkındalığını 

artırmanın yanı sıra yaratıcılığı destekleyen yönüyle de dikkat çekti. 

Çocuklar, geri dönüşümün sadece çevre için değil, aynı zamanda estetik ve 

pratik çözümler üretmek için de önemli bir araç olduğunu öğrenme fırsatı 

buldu. Etkinlik öğrencilerin tişörtlerden ürettikleri çantalarla birlikte 

gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi… 

 

 



AFAD İL MÜDÜRLÜĞÜNE 

ZİYARET... 

 

 
 

 

Bölümüzden AFAD İl Müdürlüğüne 

Ziyaret  
 

 
 

Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Erol TEKİN ve öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi 

Nazlıcan DİNDARİK 30 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu AFAD İl Müdürü 

Sayın Suat TÜFEKCİ'yi makamında ziyaret ettiler. Ziyarette UTL Bölümü ile 

AFAD arasında gerçekleştirilecek etkinlik ve faaliyetler hakkında istişarede 

bulunuldu. UTL Bölümünün İl Müdürlüğü ile birlikte yürütebileceği bazı 

etkinlikler konusunda fikir birliğine varıldı ve 6 Mayıs tarihinde bölümümüzün 

birinci sınıf öğrencilerinin katılacağı bir teknik gezi organizasyonunun planı 

yapıldı. Ziyaret fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

 



 Ticaret İl Müdürlüğüne Ziyaret 

 

 
 

Bölümümüzden Ticaret İl 

Müdürlüğüne Ziyaret 

 
 

 
 

Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Erol TEKİN ve öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi 

Nazlıcan DİNDARİK 30 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu Ticaret İl Müdürü 

Sayın İbrahim İRİŞ’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette Ticaret İl 

Müdürlüğü ile Bölümümüzün birlikte gerçekleştirebileceği proje ve 

faaliyetler hakkında istişarede bulunuldu. UTL Bölümünün İl Müdürlüğü ile 

birlikte yürütebileceği bazı etkinlikler konusunda fikir birliğine varıldı. 

Ziyaret fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

 



SÖYLEŞİ... 

 

 
 

GMG Kastamonuspor Teknik Direktörü 

Ergin Keleş Üniversiteli 

Öğrenciler ile Buluştu: “Başarısızlıktan 

Korkmayın, Vazgeçmek En Tehlikelisi” 

 
 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğumuzun 01.05.2025 tarihinde 

düzenlediği söyleşi etkinliğinde, GMG Kastamonuspor teknik direktörü Ergin 

KELEŞ, gençlerle bir araya geldi. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 

programda Keleş, başarı ve başarısızlık kavramları üzerine samimi 

açıklamalarda bulundu. “Başarısızlıktan korkmayın” diyen Keleş, “Başarı ile 

başarısızlık, aynı yolun iki farklı parçasıdır. Tehlikeli olan, yolda giderken 

vazgeçmektir” ifadeleriyle gençlere ilham verdi. Başarıya giden yolda 

network kurmanın önemine değinen Keleş, yalnızca hayal kurmanın yeterli 

olmadığını, sağlam bir planlama süreci ile hedeflere ulaşılabileceğini 

vurguladı. Ayrıca Ergin KELEŞ öğrencileri GMG Kastamonuspor’un Play Off 

maçlarına davet etti. Etkinlik sonunda Bölüm Başkanımız tarafından 

kendisine plaket takdim edilirken UTL Topluluğu tarafından da isminin yazılı 

olduğu kalem hediye edildi. Etkinlik gençlerle hatıra fotoğrafı çekiminin 

ardından sona erdi. 

 

 

 



SAHADAN KAMPÜSE... 

 

 
 

Lojistikte Tehlikeli Madde 

Operasyonları 

Etkinliği Gerçekleştirildi 

 
 

 
 

2 Mayıs 2025 tarihinde, sektörün deneyimli isimlerinden CNG Dolum Tesisi 

Yöneticisi Mehmet Eren KAYA’nın konuşmacı olarak katıldığı “Sahadan 

Kampüse: Lojistikte Tehlikeli Madde Operasyonları” başlıklı etkinlik 

gerçekleştirildi. Konuşmasında, tehlikeli madde lojistiğinin operasyonel 

süreçlerinden güvenlik protokollerine kadar birçok önemli konuya değinen 

Mehmet Eren KAYA, saha tecrübelerini katılımcılarla paylaşarak akademik 

bilginin pratik uygulamalarla nasıl buluştuğunu gözler önüne serdi. Özellikle 

CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) dolum tesislerinde yürütülen operasyonların 

teknik detayları ve bu süreçlerde karşılaşılan zorluklar hakkında önemli 

bilgiler verdi. Ek olarak kendisi de Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans 

eğitimi almış olan KAYA lojistik alanında özel sektörde başarıya ulaşmanın 

yollarına da değindi. Öğrencilerin sorularıyla interaktif bir şekilde devam 

eden program, katılımcılara sektöre dair derinlemesine bir bakış açısı 

kazandırdı. Etkinlik sonunda konuşmacıya teşekkür belgesi takdim 

edilirken, öğrenciler bu tür uygulamalı bilgi aktarımlarının mesleki 

gelişimlerine katkı sağladığını belirtti. 

 

 

 



AFAD ZİYARETİ... 

 

 
 

Birinci Sınıf Öğrencilerimiz ile AFAD 

Kastamonu İl Müdürlüğüne Teknik 

Gezi Düzenlendi 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü, birinci sınıf öğrencilerine yönelik olarak AFAD 

Kastamonu İl Müdürlüğü’ne 06.05.2025 tarihinde teknik gezi düzenledi. 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol TEKİN ve bölüm akademik personeli Dr. Öğr. 

Üyesi Nazlıcan DİNDARİK rehberliğinde gerçekleştirilen ziyarette, 

öğrenciler afet ve acil durum yönetimi süreçlerine dair yerinde bilgi edinme 

fırsatı buldu. Teknik gezide, AFAD Kastamonu İl Müdürü Dr. Suat TÜFEKÇİ 

tarafından kurumun organizasyon yapısı, lojistik operasyonları, afet 

yönetim stratejileri ve acil durumlarda kullanılan ekipmanlar hakkında 

detaylı sunumlar yapıldı. Ayrıca, kurumun depolama ve dağıtım altyapısı, 

afet lojistiği uygulamaları ve müdahale planları öğrencilere aktarıldı. Bu 

etkinlik sayesinde öğrenciler, afet yönetimiyle lojistik arasındaki 

entegrasyonu saha ortamında gözlemleme imkânı elde ederken, mesleki 

bilgilerini de pekiştirme şansı buldular. Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü, sektörel iş birlikleriyle öğrencilerin uygulamalı eğitim deneyimlerini 

artırmaya ve onları geleceğin lojistik profesyonelleri olarak yetiştirmeye 

devam etmektedir. 

 

 

 



TEKNİK GEZİ... 

 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Öğrenci Topluluğundan Ankara 

Lojistik Üssü’ne Teknik Gezi 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

8 Mayıs 2025 tarihinde Ankara Lojistik Üssü’ne teknik bir gezi gerçekleştirdi. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu’nun organizasyonu ve Dr. 

Öğr. Üyesi Nazlıcan DİNDARİK’in akademik rehberliğinde düzenlenen gezi, 

“Lojistik Bilgi Sistemleri” dersi kapsamında planlandı. Ziyaret boyunca 

öğrenciler, Türkiye’nin en büyük lojistik üslerinden biri olan Ankara Lojistik 

Üssü’nün işleyişi, teknolojik altyapısı ve bilgi sistemlerinin lojistik 

süreçlerdeki rolü hakkında detaylı bilgi edindiler. Üs bünyesindeki 

depolama, taşıma, gümrükleme ve dağıtım operasyonları yerinde 

gözlemlendi. Yetkililer tarafından yapılan sunumlarda lojistik bilgi 

sistemlerinin tedarik zinciri yönetimindeki önemi vurgulanırken, gerçek 

zamanlı veri takibi, envanter yönetimi ve otomasyon uygulamaları gibi 

konular öğrencilere interaktif şekilde aktarıldı. Bu teknik gezi sayesinde 

öğrenciler hem ders kapsamındaki teorik bilgileri sahada pekiştirme hem de 

lojistik sektörünün güncel uygulamalarıyla tanışma imkânı buldu. 

Bölümümüz, uygulamalı eğitim anlayışını destekleyen bu tür 

organizasyonlarla öğrencilerini sektöre daha donanımlı şekilde hazırlamaya 

devam etmektedir. 

 

 

 



BÖLÜMÜMÜZDEN BAŞARI... 

 

 
 

 

Bölümümüzden Sporfest’te Başarı  
 

 
 

 

Bölümümüz 3. Sınıf öğrencisi Oğuzhan Şahin Üniversitemizde 11.06.2025 

tarihinde düzenlenen SportFest etkinliklerinde Bedminton tek erkeklerde 

şampiyon olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 



ÜNİDES TOPLANTISI... 

 

 
Kastamonu Üniversitesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Topluluğu ÜNİDES 

4. Dönem Toplantısında Yerini Aldı 
 

 
 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 12 Mayıs 

2025 tarihinde gerçekleştirilen ÜNİDES 4. Dönem Toplantısına katılım 

sağladı. Toplantı süresince iletişim ağlarının güçlendirilmesi, sürdürülebilir 

etkinlik planları oluşturma ve öğrenci topluluklarının ortak hedefler 

doğrultusunda hareket etmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 



UNİDES BAŞARISI 

 

 
 

UTL TOPLULUĞUNUN PROJESİ 

DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI 

 

 

 
 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 

Programı (ÜNİDES) kapsamında, 4. Çağrı Dönemi'nde Kastamonu 

Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu’nun yürütücüsü 

olduğu “SEKTÖRE İLK ADIM: ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK 

LİDERLERİNDEN İLHAM VEREN SÖYLEŞİLER” isimli proje desteklenmeye 

hak kazandı! Projenin yürütücülüğünde yer alan topluluk başkanımız Alper 

POYRAZ'ı tebrik ederiz. 

 

 

 



ANLAMLI KATKI... 

 

 
 

Utl Topluluğundan Engelliler 

Haftasına Özel Anlamlı Katkı: 

“Ailemle Güzel Anlar” Etkinliğinde 

Örnek Davranış 
 

 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 14.05.2025 tarihinde Engelliler 

Haftası kapsamında duyarlılık yaratan bir sosyal sorumluluk projesine imza 

attılar. UTL Öğrenci Topluluğu üyeleri, “Engellere Karşı Aile Oyun Hepimize 

Neşe” adlı proje kapsamında İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu’nda 

gerçekleştirilen “Ailemle Güzel Anlar” etkinliğine katılarak özel gereksinimli 

bireyler ve aileleriyle bir araya geldiler.  

Etkinlik boyunca öğrenciler, ailelerle birlikte geleneksel ve eğlenceli oyunlar 

oynayarak hem keyifli anlar yaşadılar hem de sosyal bütünleşmeye katkı 

sundular. Ayrıca öğrenciler renkli balonlarla oynanan takım oyunları, yüz 

boyama aktiviteleri, müzikli eğlenceler ve el işi etkinlikleriyle dolu geçen 

programda, katılımcıların yüzlerinde tebessüm, gönüllerinde ise dayanışma 

hissi bıraktılar.  

Topluluğun gerçekleştirdiği bu anlamlı katkı hem ailelerin hem de 

öğrencilerin duygu dolu anlar yaşamasına vesile oldu. Etkinlik, engellerin 

sevgiyle ve birlikte aşılabileceğini bir kez daha gözler önüne serdi. UTL 

topluluğu danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin, “Topluluğumuzun bu anlamlı 

haftada farkındalık oluşturan bir projeye katkı sunmasından büyük gurur 

duyuyoruz. Bu gibi etkinliklerle hem öğrencilerimizin sosyal duyarlılığı 

artıyor hem de topluma fayda sağlanıyor,” ifadelerini kullandı. 

 

 

 



ANLAMLI BULUŞMA... 

 

 
UTL Bölümü Öğrencileri Gazipaşa 

İlkokulu Öğrencileri ile Birlikte 

Huzurevindeki Büyüklerine Mektup 

Yazdılar... 

 
 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren UTL Öğrenci 

Topluluğunun organizasyonu ile, 14.05.2025 tarihinde yürütücülüğünü 

Duygu Nur Karaçamoğlu'nun yaptığı sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

örnek bir çalışmaya daha imza atıldı. “Hatıralara Yolculuk: Kuşaklar El Ele” 

adlı proje çerçevesinde, Gazipaşa İlkokulu öğrencileriyle bir araya gelen 

üniversite öğrencileri, birlikte huzurevinde kalan büyüklerine duygu dolu 

mektuplar yazdılar. Kuşaklar arası iletişimi ve dayanışmayı güçlendirmeyi 

amaçlayan bu özel etkinlikte, küçük yüreklerin kaleminden dökülen sevgi 

dolu cümleler ile büyüklerin yüreklerine dokunulması hedefleniyor. UTL 

topluluğu öğrencileri, miniklerin duygularına rehberlik ederek mektupların 

sevgi, saygı ve anı temalarını içermesine özen gösterdi. Proje kapsamında 

yapılan mektup yazma etkinliğinin sadece bir mektup çalışması olmadığını; 

aynı zamanda genç kuşakların geçmişle bağ kurmasına, yaşlı bireylerin ise 

değerli hissetmesine katkı sağlaması düşünülüyor. Hazırlanan bu 

mektuplar, haziran ayı içerisinde Kastamonu’da huzurevinde kalan yaşlılara 

elden kitaplar arasında teslim edilerek onların gönüllerine sıcak bir dokunuş 

bırakacak. Proje akademik danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin, projeye katkı 

sunan ilkokul öğretmenlerine, öğrencilere ve UTL topluluğu üyelerine 

teşekkür ederek, bu tür kuşaklar arası bağ kuran projelerin artarak devam 

edeceğini vurguladı... 

 

 



ÇOCUKLARA YÖNELİK 

ANLAMLI ETKİNLİK... 

 

 
Çamlıca Anaokulu’nda Doğa Temalı 

Boyama Etkinliği Gerçekleştirildi 

 
 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, sosyal sorumluluk bilinciyle 

hareket ederek geleceğin bireyleri olan çocuklara yönelik 16 Mayıs 2025 

tarihinde anlamlı bir etkinlik düzenledi. Topluluk üyeleri, bölüm öğrencisi 

Şerife Selda GÜLTEKİN’in yürütücüsü olduğu ‘’Doğa Temalı Boyama 

Atölyesi’’ isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında, Kastamonu Merkez 

İlçe’de bulunan Çamlıca Anaokulu’nu ziyaret ederek anaokulu öğrencileriyle 

birlikte doğa temalı bir boyama etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik, çocukların 

hem eğlenmesini hem de öğrenmesini amaçlayan çeşitli yaratıcı faaliyetleri 

kapsadı. Sebze ve meyve temaları üzerine şekillenen boyama etkinliğinde, 

çocuklar farklı sebze ve meyveleri tanırken aynı zamanda bu nesnelerin 

renklerini öğrenme fırsatı buldu. Renkler aracılığıyla yapılan öğrenme 

süreci, çocukların hem bilişsel hem de görsel gelişimlerine katkı sundu. 

Boyama etkinlikleri, sadece kalem ve pastel boyalarla sınırlı kalmadı. 

Çocuklar ayrıca parmak boyama çalışmalarıyla el becerilerini kullanarak 

doğayı resmettiler. Bu tür sanatsal etkinlikler, okul öncesi dönemde 

çocukların motor becerilerinin gelişimine destek olurken aynı zamanda 

onların hayal gücünü de güçlendirmeyi hedefliyor. Etkinliğin eğitmenliğini, 

Nur Sefa YAMLI üstlendi. YAMLI, etkinlik boyunca çocuklarla birebir 

ilgilenerek onların sürece aktif bir şekilde katılmalarını sağladı. Çocukların 

yüzündeki tebessüm, etkinliğin hem eğitici hem de eğlendirici yönünü 

ortaya koydu. 

 

 

 



ENGELSİZ SPOR ŞENLİĞİ... 

 

 
 

Bölümümüz Öğrencileri "Engelsiz 

Spor Şenliği" Etkinliğine Katıldı 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 16 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Engelsiz Spor Şenliği" 

etkinliğine katıldı. Hüsnü Tandoğan Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 

etkinlikte öğrencilerimiz, özel gereksinimli bireylerle bir araya gelerek çeşitli 

sportif faaliyetlerde gönüllü olarak yer aldı. Etkinlik kapsamında engelli 

bireylerin sporla buluşması sağlanırken, öğrencilerimiz de sosyal 

sorumluluk bilinciyle bu anlamlı günde destek verdiler. Toplumsal 

farkındalık ve kapsayıcılık açısından büyük önem taşıyan şenlikte, 

öğrencilerimiz hem eğitici hem de duygusal anlar yaşadı. Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü olarak öğrencilerimizin sosyal sorumluluk 

projelerine aktif katılımını desteklemeye ve toplumla bütünleşmelerini 

sağlayan bu tür etkinlikleri teşvik etmeye devam ediyoruz. 

 

 

 



UÇURTMA ETKİNLİĞİ... 

 

 
 

UTL Topluluğu Öğrencileri Anaokulu 

Çocuklarıyla Birlikte Uçurtmalar 

Yaparak Gökyüzüne Mutluluk 

Uçurdular 

 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren UTL Öğrenci 

Topluluğu, Sedanur Aksu’nun sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

16.05.2025 tarihinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Topluluk üyeleri, Şafizer 

ve Mehmet Karaman Kızılay Anaokulu öğrencileriyle bir araya gelerek 

birlikte uçurtmalar yaptı ve gökyüzüne mutluluk uçurdular. Hem eğlenceli 

hem öğretici anlara sahne olan etkinlikte çocukların yüzündeki tebessüm, 

emeği geçen herkese büyük bir motivasyon kaynağı oldu. UTL Topluluğu, bu 

tür projelerle hem toplumsal duyarlılığı artırmayı hem de öğrenciler 

arasında gönüllülük kültürünü yaygınlaştırmayı hedefliyor. 

 

 

 



KÖY OKULUNA ANLAMLI DESTEK... 

 

 
 

Sosyal Sorumluluk Projesiyle Köy 

Okuluna Kütüphane, Futbol Kalesi ve 

Basketbol Potası Kazandırıldı 

 
 

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, topluma fayda 

sağlama amacıyla yürüttükleri; yürütücülüğünü topluluk akademik 

danışmanı Doç. Dr. Erol TEKİN’in üstlendiği üçüncü sınıf öğrencilerinden 

Emirhan Karaset ve Hakan Çimen’in yürütücüsü olduğu sosyal sorumluluk 

projeleri kapsamında 17 Mayıs 2025 tarihinde anlamlı bir çalışmaya imza 

attılar. Öğrenciler akademik danışmanları eşliğinde bir köy okulunu ziyaret 

ederek okulun fiziki koşullarını yerinde incelediler. Ziyaret sırasında okulda 

futbol kalesinin tuğlalardan yapıldığı, basketbol potasının tahtadan ve 

oldukça eski malzemelerle hazırlandığı, ayrıca öğrencilerin 

faydalanabileceği bir kütüphanenin bulunmadığı tespit edildi. Bu gözlemler 

sonucunda harekete geçen gönüllü öğrenciler iş bölümü yaparak eksiklikleri 

gidermek için bir çalışma sürecine girdiler. Gönüllülük esasına dayalı olarak 

yürütülen proje kapsamında, öğrenciler tarafından köy okuluna dayanıklı ve 

standartlara uygun yeni futbol kaleleri ve basketbol potaları kazandırıldı. 

Ayrıca, öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmeye yönelik kalıcı 

bir katkı sunmak amacıyla, okulun uygun bir alanı kitaplıklarla donatılarak 

bir kütüphane haline getirildi. Gün sonunda çocuklarla uçurtma uçurtan 

öğrenciler onların zihninde çok güzel bir hatıra bıraktılar. 

 

 

 



 KERMESE DESTEK... 

 

 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü Öğrencileri, “Üniversitemiz 

Kermeste” Etkinliği ile Türk Anneler 

Derneği’ne Destek Oldu 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, topluluk 

akademik danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin’in yürütücülüğünde “Engelsiz 

Aileler: Bir Gülümseme de Sen Ol” projesi kapsamında Türk Anneler 

Derneği’nin düzenlediği kermese gönüllü destek verdi. 

17 Mayıs 2025’te Barutçuoğlu AVM’de başlayan kermeste, dernek üyeleri 

tarafından hazırlanan el emeği ürünler ile ev yapımı yiyecekler satışa 

sunuldu. Topluluk öğrencileri ise hem ürünlerin tanıtımında görev aldı hem 

de yüz boyama etkinliğiyle çocuklara keyifli anlar yaşattı. 

Etkinlik boyunca gösterdikleri özveriyle takdir toplayan öğrenciler, bu tür 

faaliyetlerin toplumsal fayda sağladığını ve sosyal sorumluluk bilincini 

geliştirdiğini ifade etti. Türk Anneler Derneği yetkilileri ise desteklerinden 

dolayı topluluğa teşekkür etti. 

 

 



UTL ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI 

ZİYARET: 

 

 
UTL Öğrencileri Görme Engellilerle 

Buluştu 

 
 

 
 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu, bölüm öğrencisi Doğukan BEKAR’ın sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında örnek bir etkinliğe daha imza attı. Topluluk üyeleri, 19.05.2025 

tarihinde Kastamonu Görme Engelliler Derneği’ni ziyaret ederek dernek 

üyeleriyle samimi bir söyleşi gerçekleştirdi. Etkinlik, toplumsal farkındalık 

oluşturmak ve engelli bireylerle empati kurmayı teşvik etmek amacıyla 

düzenlendi. Gerçekleşen ziyarette UTL Topluluğu üyeleri, dernek başkanı ve 

görme engelli bireylerle bir araya gelerek onların yaşamlarına dair 

deneyimlerini dinledi. Samimi bir atmosferde geçen söyleşide, görme engelli 

bireylerin karşılaştıkları zorluklar, günlük yaşam pratikleri ve toplumsal 

yaşama katılım süreçleri üzerine derinlemesine sohbetler yapıldı. Program 

kapsamında, klarnet eşliğinde çeşitli şarkılar seslendirildi. Görme engelli 

bireylerin de katılım sağladığı müzikli etkinlikte duygu dolu anlar 

yaşanırken, topluluk ve dernek üyeleri birlikte şarkılar söyleyerek keyifli 

vakit geçirdi. Müzik dinletisinin ardından, katılımcılar arasında kurulan güçlü 

bağlar ve paylaşılan anlamlı anılar, etkinliğin ne kadar yerinde ve etkileyici 

olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Toplumda farkındalık yaratmayı 

ve dayanışmayı artırmayı hedefleyen bu anlamlı ziyaret hem öğrenciler hem 

de dernek üyeleri açısından unutulmaz bir deneyim oldu. 

 

 

 



BÖLÜMÜMÜZ KAHVALTI 

ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU... 

 

 
2025 Yılı Mezun Adayı 

Öğrencilerimiz ve 

Akademisyenlerimizin Katılımı ile 

Bölüm Kahvaltısı Gerçekleştirildi 
 

 
 

Bölümümüz, 19 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen kahvaltı 

etkinliğimizde bir araya geldi. Etkinliğe katılan mezun aşamasında 

öğrencilerimiz ile akademisyenlerimiz eğlenceli ve güzel anlar yaşadılar… 

Kahvaltı sonrası sohbet edip eski günleri yad eden öğrenciler Kastamonu 

Üniversitesi UTL Bölümünün bir paydaşı olmaktan duydukları mutluluğu bir 

kez daha diler getiriler iken, etkinliğe katılan Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol 

TEKİN acısıyla tatlısıyla güzel bir 4 yıl geçtiğini ve mezunlarımızın her daim 

her şartta kurumlarını güzel temsil edeceklerine olan inançlarını ifade etti. 

Etkinlik hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile son buldu. 

 

 



ENGELLER SANATLA AŞILDI... 

 

 
 

Bölümümüzün Sosyal Sorumluluk 

Projesi Sayesinde Engeller 

Sanatla Aşıldı 

 
 

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, sosyal 

sorumluluk bilinciyle örnek bir etkinliğe imza attı. Topluluk üyeleri, bölüm 

öğrencisi Zeynep HARMANDA’nın sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

19.05.2025 tarihinde Mutlu Kafe’de özel gereksinimli bireylerle bir araya 

gelerek hem sanatı hem de müziği buluşturan keyifli bir boyama etkinliği 

gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında, katılımcılar birlikte boyama yaparak 

hem yaratıcılıklarını ortaya koydular hem de sıcak bir sosyal ortamda 

kaynaşma fırsatı buldular. Boyama etkinliğinin ardından müzikli aktiviteler 

ile eğlence devam etti. Gönüllü gençler, hep birlikte şarkılar söyledi, oyun 

havalarıyla neşe dolu anlar yaşandı. Özel gereksinimli bireyler de çeşitli 

çalgılarla ritim tutarak bu coşkuya aktif şekilde katıldılar. Bu etkileşimli 

müzik faaliyeti, katılımcılar arasında güçlü bir bağ kurulmasına vesile oldu. 

 

 

 



TARİHİ VE ANLAMLI BİR 

ETKİNLİK 

 

 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu’ndan Tarihi ve Anlamlı Bir 

Etkinlik: “Atatürk’ün İzinde” 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 21 Mayıs 

2025’te bölüm öğrencisi Arda TABAK’ın “Atatürk’ün İzinde” projesi 

kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Kastamonu Subaşı köyündeki 

Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu Ortaokulu’nda yapılan programda konuşmacı 

olarak Fakülte Dekan Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Murat YILMAZ yer aldı. Etkinlikte Atatürk’ün askeri 

dehası, siyasi vizyonu ve devrimleri öğrencilere aktarıldı. Proje kapsamında 

ayrıca öğrenciler için Anıtkabir ziyareti planlandı. Etkinlik, gençlerde tarih ve 

milli değer bilincini pekiştirerek 19 Mayıs ruhunu yaşatmayı hedefledi. 

 

 



BESLENME REHBERİ 

 

 
 

Sosyal Sorumluluk Kapsamında Özel 

Gereksinimli Birey 

Aileleri için “Beslenme Rehberi” 

Etkinliği Düzenlendi 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 21 Mayıs 

2025’te sosyal sorumluluk alanında yeni bir projeye imza attı. Bölüm 

öğrencisi Gülten ŞİMŞİR’in “Özel Gereksinimli Birey Aileleri İçin Beslenme 

Rehberi” başlıklı projesi kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Mücahit MUSLU’nun 

konuşmacı olarak yer aldığı etkinlik Kastamonu Merkez’deki Mutlu Cafe’de 

gerçekleştirildi. Etkinlikte özel gereksinimli bireylerin ailelerine yönelik 

beslenme alışkanlıkları hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Aile yılı 

kapsamında düzenlenen program, topluluk üyelerinin aktif katılımıyla 

samimi bir atmosferde geçti. Bu tür projelerin hem öğrencilere uygulamalı 

deneyim kazandırdığı hem de toplumsal farkındalığı güçlendirdiği 

vurgulandı. Etkinlik, öğrencilerin mesleki gelişimlerine ve sosyal sorumluluk 

bilincine önemli katkılar sağladı.  

 

 



UTL’DEN ÇEVREYE DUYARLI ADIM 

 

 
“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE DOĞAYA 

ETKİSİ” KONFERANSI DÜZENLENDİ 
 

 
 

 

 

 

 

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından bölüm 

öğrencisi Ayşegül YAĞCI’nın sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

düzenlenen “İklim Değişikliği ve Doğaya Etkisi” konulu konferans, 22 Mayıs 

2025 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Seminer Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Etkinliğe Mühendislik-Mimarlık Fakültesi akademik görevlisi 

Doç. Dr. Gül Aslı BOZBAY konuşmacı olarak katıldı. 

Konferansta, küresel ölçekte giderek artan iklim değişikliği sorununa dikkat 

çekilerek, bu değişimin çevre ve ekosistem üzerindeki olumsuz etkileri ele 

alındı. Özellikle insan yaşamının dünya genelinde yol açtığı çevresel krizler 

bilimsel veriler ışığında değerlendirildi. 

Etkinlik, iklim bilincinin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir bir gelecek için 

toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla düzenlendi. Katılımcılar 

tarafından ilgiyle takip edilen konferans sonunda, katkılarından dolayı 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Orhan KANDEMİR tarafından Doç. Dr. Gül Aslı 

BOZBAY’a teşekkür belgesi takdim edildi. 

Bölümümüz ve öğrenci topluluğumuz, çevre bilinci oluşturmayı amaçlayan 

etkinliklerine devam ederek doğaya sahip çıkma çağrısını üniversite 

genelinde yaygınlaştırmayı hedeflemektedir. 

 

 

 



BÖLÜMÜMÜZDEN VEFA DOLU 

PROJE... 

 

 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu’ndan Vefa Dolu Proje 
 

 
 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 23 Mayıs 

2025 tarihinde bölüm öğrencisi Mustafa Berkay CIBIR’ın “Minnetle Büyüyen 

Kalpler: Şehit Ailelerine Vefa” başlıklı sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında, ilkokul 4. sınıf öğrencileri, şehit ailelerine ithafen kaleme 

aldıkları mektuplarla büyük bir farkındalık oluşturdu. Etkinlikte öğrenciler, 

duygu ve düşüncelerini içten cümlelerle ifade ederek şehitlerimizin 

emanetlerine olan minnetlerini dile getirdi. Bu anlamlı proje, öğrencilerin 

milli ve manevi değerlerle buluşmasını sağlarken, toplumsal duyarlılığın 

erken yaşta kazandırılması açısından da önemli bir adım oldu. Etkinlik 

boyunca öğrenciler, şehitlik kavramı üzerine bilgilendirilirken, yazdıkları 

mektuplarla empati kurma becerilerini geliştirdiler. Katılımcıların yoğun 

ilgisiyle gerçekleşen proje, hem öğrencilere unutamayacakları bir deneyim 

yaşattı hem de şehit ailelerine moral ve destek vermeyi amaçladı. Etkinlik 

sonunda toplanan mektuplar, ilgili kurumlar aracılığıyla şehit ailelerine 

ulaştırılmak üzere teslim edilecektir. 

 

 



ENGELSİZ BİR GÜN 

 

 
 

 

Özel Gereksinimli Bireyler ve 

Aileleri ile Engelsiz Bir Gün 

 
 

 
 

Bölümümüz öğrencileri, sosyal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirdiği 

etkinlikte özel gereksinimli bireylere ve ailelerine 25 Mayıs 2025 tarihinde 

güzel bir gün armağan etti. Proje yürütücülüğünü bölümümüz 

öğrencilerinden Mustafa Yiğit KÖKEN’in üstlendiği bu özel etkinlikte, Bölüm 

öğrencileri engelli bireylerle birlikte unutulmaz bir gün geçirdi. Etkinlik 

kapsamında engelli bireyler ata binmenin keyfini yaşarken, doğayla iç içe bir 

piknik ortamında oyunlar oynandı, sohbetler edildi ve gönülden bağlar 

kuruldu. Aileler için bir nefes alma imkânı sunan etkinlikte güzel anlar 

yaşandı. Bu proje sayesinde hem sosyal duyarlılığın pekiştirilmesi hem de 

toplumun her kesimine dokunmanın ne kadar değerli olduğu bir kez daha 

görülmüş oldu. UTL Bölümü olarak nu güzel günde emeği geçen herkese 

teşekkür eder, nice farkındalık dolu etkinliklerde buluşmayı dileriz. 

 

 



UTL TOPLULUĞU’NDAN “TOPRAKTAN 

GELEN GÜÇ ETKİNLİĞİ 

 

 
ALATARLA İLKOKULU’NDA 

BİLGİLENDİRİCİ ZİYARET 
 

 
 

 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, sosyal sorumluluk projeleri 

kapsamında yürüttüğü çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 26 Mayıs 2025 

tarihinde Kastamonu/Taşköprü Alatarla Köyü’nde bulunan Alatarla 

İlkokulu’na gerçekleştirilen ziyaretle, bölüm öğrencisi Ayşe Sümeyye 

YALÇIN’ın sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerçekleşen “Topraktan 

Gelen Güç” başlıklı etkinlik düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında, usta öğretici Gülcan Şimşek, ilkokul öğrencilerine kil 

maddesi hakkında temel bilgiler verdi. Sunumda, kilin doğada nasıl 

bulunduğu, hangi özelliklere sahip olduğu ve bu doğal malzeme ile neler 

üretilebileceği çocuklara sade ve anlaşılır bir dille aktarıldı. Ayrıca, kilin 

şekillendirilme süreci hakkında da bilgilendirme yapılarak öğrencilerin 

merakı canlı tutuldu. 

Eğitici sunumun sonunda, ilerleyen haftalarda gerçekleştirilecek uygulamalı 

etkinlik hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Çocuklara kil ile yaratıcı 

çalışmalar yapabilecekleri bu ikinci aşama etkinliğin hazırlıkları devam 

etmektedir. 

“Topraktan Gelen Güç” etkinliği ile topluluğumuz, hem çocukların doğal 

malzemelere olan ilgisini artırmayı hem de sanatsal ve kültürel farkındalık 

kazandırmayı hedeflemektedir. 

 

 



ANLAMLI BİR ETKİNLİK DAHA... 

 

 
 

UTL TOPLULUĞU, MİNİK 

MİSAFİRLERİNE HEM BİLGİ HEM 

NEŞE SUNDU 

 
 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu olarak, proje yürütücümüz Doç. Dr. 

Erol TEKİN’in öncülüğünde 26.05.2025 tarihinde anlamlı bir etkinliğe daha 

imza attık. Bugün anaokulundan gelen minik misafirlerimizi büyük bir sevgi 

ve heyecanla karşıladık. Çocuk haklarına dair onların yaşlarına uygun 

şekilde temel bilgiler vererek bilinçlenmelerine katkı sunduk. Eğitimin 

ardından, çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynayarak keyifli ve unutulmaz 

anlar yaşadık. Neşeli kahkahalarla dolu bu özel gün hem çocuklar hem de 

bizler için değerli bir hatıra oldu. Bu güzel etkinlikte emeği geçen tüm 

gönüllülerimize teşekkür eder, gelecekte de çocuklara dokunan projelerde 

buluşmayı dileriz. 

 

 

 



MİNİK MİSAFİRLERLE EL ELE 

 

 
 

UTL Topluluğu ve Okul Öncesi 

Eğitimi Topluluğu El Ele 

Minik Misafirlere Hem Bilgi Hem 

Neşe Sundu 

  
Proje yürütücülüğünü Doç. Dr. Erol TEKİN’in yaptığı “Çocuk Hakları” temalı 

anlamlı bir etkinlik 26 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinlikte 

Kastamonu Üniversitesi Kütüphanesi’ne davet edilen anaokulu 

öğrencilerine Kastamonu Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi Topluluğu üyeleri 

tarafından “Çocuk Hakları” anlatıldı. Behiye Barut Anaokulu ve Çamlıca 

Anaokulundan gelen minik misafirlere çocuk haklarına dair onların yaşlarına 

uygun şekilde temel bilgiler vererek bilinçlendirme yapıldı. Eğitimin 

ardından, çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynanırken keyifli ve unutulmaz 

anlar yaşandı. Neşeli kahkahalarla dolu bu özel gün hem çocuklar hem de 

Üniversiteli öğrenciler için değerli bir hatıra oldu. Program hatıra fotoğrafı 

çekimi ile sona erdi. 

 

 



DOĞAMIZA SAYGI... 

 

 
 

UTL TOPLULUĞU’NDAN KAMPÜS 

TEMİZLİĞİ İLE DOĞAYA SAYGI 

MESAJI 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından bölüm öğrencisi 

Ayşegül YAĞCI’nın sosyal sorumluluk projesi kapsamında hayata geçirilen 

“Farkındalık ve Temizlik: Geleceğe İz Bırak” adlı çevre temalı etkinlik, 27 

Mayıs 2025 tarihinde kampüs içerisinde gerçekleştirilen kapsamlı temizlik 

çalışmasıyla önemli bir farkındalık oluşturdu. 

Etkinlik kapsamında, kampüsün farklı noktalarında biriken çöpler gönüllü 

öğrenciler tarafından toplanarak çevre bilincine dikkat çekildi. Bölüm 

öğrencilerinin çevreye duyarlılığı artırmak ve yaşanabilir bir kampüs ortamı 

oluşturmak amacıyla görev aldığı bu etkinlikle, sadece fiziksel temizlik değil, 

aynı zamanda zihinsel bir farkındalık yaratmayı hedeflendi. 

Temizlik çalışmaları süresince, yeşil alanlardan yürüyüş yollarına kadar 

birçok noktada topluluk üyeleri özveriyle çalıştı. Etkinlik, öğrenciler arasında 

çevreye karşı ortak sorumluluk anlayışını güçlendirdi ve doğaya karşı duyarlı 

bireyler yetiştirilmesi yönünde önemli bir adım oldu. 

“Farkındalık ve Temizlik: Geleceğe İz Bırak” projesi, yalnızca bugünün değil, 

geleceğin de yaşam alanlarını koruma bilinciyle şekillendirildi. Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik bölümü, çevreye saygıyı temel alan sosyal sorumluluk 

projelerine öncülük etmeye ve toplumsal bilinç oluşturmaya kararlılıkla 

devam edecektir. 

Üniversitemiz ise, öğrencilerimizin çevreye duyarlı, sorumluluk sahibi 

bireyler olarak yetişmelerini destekleyen bu tür projelere her zaman destek 

vermeye devam edecektir. 

 

 

 



 ÖZEL BİREYELERE YÖNELİK BİR 

ETKİNLİK DAHA 

 

 
Renklerle Kendimi İfade Ediyorum 

Etkinliği Gerçekleştirildi 

 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından bölüm öğrencisi Zeynep 

HARMANDA’nın yürütücülüğünü üstlendiği, özel bireylere yönelik olarak 

düzenlenen “Renklerle Kendimi İfade Ediyorum” adlı sosyal sorumluluk 

projesi, 27 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen kapanış oturumuyla sona 

erdi. Kastamonu Yolkonak Gençlik Kampı’nda düzenlenen yüz boyama 

etkinliğiyle tamamlanan proje, katılımcıların renklerle kendilerini ifade 

etmelerine olanak sağlayan eğlenceli ve kapsayıcı bir atmosferde 

gerçekleşti. 

Projenin ilk aşaması, 19 Mayıs’ta çeşitli boyama etkinlikleri ve eğlenceli 

aktiviteler eşliğinde özel bireylerle bir araya gelinerek başlatılmıştı. Etkinlik 

boyunca renklerin ifade gücünden yararlanılarak katılımcıların kendilerini 

özgürce ifade etmeleri desteklendi. 

Kapanış programı kapsamında gerçekleştirilen yüz boyama etkinliği, 

katılımcıların yaratıcılıklarını yansıttıkları, eğlenceli ve neşeli anların 

yaşandığı bir ortam sundu. UTL öğrencileri tarafından yapılan etkinlik, özel 

bireylerin sosyal katılımını artırma ve toplumsal duyarlılığı pekiştirme amacı 

taşıdı. 

“Renklerle Kendimi İfade Ediyorum” projesi hem katılımcı bireyler hem de 

topluluk üyeleri için unutulmaz bir deneyim olurken, sosyal sorumluluk 

bilincinin ve gönüllülüğün önemini bir kez daha vurguladı. 

Üniversitemiz, toplumla güçlü bağlar kuran, kapsayıcı ve duyarlı gençler 

yetiştirme hedefi doğrultusunda bu tür anlamlı projeleri desteklemeye 

devam etmektedir. 

 

 

 



 Dijital Dünyayı Doğru Tanı 

 

 
 

Ali Fuat Darende İlkokulu’nda 

“Dijital Dünyayı Doğru Tanı” Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 28 Mayıs 

2025 tarihinde sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Ali Fuat Darende 

İlkokulu’nda anlamlı bir etkinliğe imza attı. Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölüm Başkanı ve aynı zamanda Topluluk Akademik Danışmanı Doç. Dr. Erol 

TEKİN’in yürütücülüğünü üstlendiği; ‘’Ebeveyn 4.0: Aileler İçin Dijital 

Rehberlik’’ başlıklı sosyal sorumluluk projesi kapsamında  “Dijital Dünyayı 

Doğru Tanı” ismiyle düzenlenen eğitim, dijital okuryazarlık ve güvenli 

internet kullanımı konularında farkındalık kazandırmayı amaçladı. 

Eğitim, Doç. Dr. Selver MERTOĞLU tarafından ilkokul 3. sınıf öğrencilerine 

yönelik olarak gerçekleştirildi. Program kapsamında; dijital ortamda 

karşılaşılan bilgilerin doğruluğunu sorgulama, gerçek ve sahte haberleri 

ayırt etme yolları, sosyal medya kullanımında dikkat edilmesi gereken etik 

kurallar, dijital ayak izlerinin bireylerin güvenliği ve gizliliği üzerindeki 

etkileri ile dijital cihaz kullanım sürelerinin önemi gibi temel konular ele 

alındı. 

Katılımcıların yaş grubuna uygun olarak sadeleştirilmiş içeriklerle sunulan 

eğitim, etkileşimli yöntemler kullanılarak uygulamalı örneklerle desteklendi. 

Böylece çocukların dijital dünyaya daha bilinçli ve sorumlu bireyler olarak 

yaklaşmaları hedeflendi. 

Söz konusu etkinlik, toplumsal farkındalık oluşturma ve dijital bilinç düzeyini 

artırma hedefi doğrultusunda önemli bir adım olarak değerlendirildi. 

 

 

 



BÖLÜMÜMÜZDE 2025 YILI 

MEZUNİYET COŞKUSU YAŞANDI  

 

 
2025 Yılı Bölüm Mezunlarımız 

Fakülte ve Üniversite Mezuniyet 

Törenlerine Katılım Gösterdi  
 

 
 

Bölümümüz, 30 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Üniversite ve Fakülte 

mezuniyet törenleriyle yeni mezunlarını büyük bir coşkuyla uğurladı. Genel 

Üniversite mezuniyeti için Üniversitemiz yerleşkesinde düzenlenen törende, 

öğrenciler aileleri ve akademisyenleriyle birlikte mezuniyet sevinci yaşadı. 

Mezun yürüyüşü ile başlayan törende, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Ahmet Hamdi TOPAL konuşmalarında, mezun öğrencilere başar 

dileklerini iletti. Fakülte mezuniyet töreninde ise Fakültede dereceye giren 

öğrencilere hediyeleri takdim edildi. Fakülte dekanı Prof. Dr. Orhan 

KANDEMİR konuşmasında öğrencilerimize olan güvenini ifade etti. 

Konuşmaların ardından törene katılan Bölüm öğretim üyelerimiz Doç. Dr. 

Erol TEKİN; Doç. Dr. Memduh Alper DEMİR ve Dr. Öğr. Üyesi Nazlıcan 

DİNDARİK tarafından öğrencilerimize mezuniyet belgeleri takdim edildi. 

Öğrenciler keplerini havaya fırlatarak dört yıllık emeklerini kutlarken, aileler 

de bu anları gururla izledi. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol TEKİN Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Bölümü olarak donanımlı, analitik düşünebilen ve sektör 

ihtiyaçlarına uygun bireyler yetiştirme hedefiyle mezunlarını iş hayatına 

uğurlamaktan gurur duyduklarını ifade etti. Tören, hatıra fotoğraflarının 

çekilmesi ile son buldu. 

 

 

 



“UTL TOPLULUĞUNDAN 

EĞLENCELİ EĞİTİM 

 

 
 

UTL Topluluğu’ndan Dil Öğrenimini 

Eğlenceyle Buluşturan Etkinlik: 

“Hazine Avı” 

 
 

UTL Topluluğu, 1 Haziran 2025 tarihinde Kastamonu Gençlik Merkezi’nde 

bölüm öğrencisi Zinat HOSHMAND’ın sosyal sorumluluk projesi kapsamında, 

çocukların dil gelişimini desteklemek ve ailelerle birlikte öğrenmeyi teşvik 

etmek amacıyla “English Scavenger Hunt (İngilizce Hazine Avı)” adlı 

interaktif bir etkinlik düzenledi. Etkinlik hem eğitsel yönü hem de oyun 

temelli yapısıyla katılımcılardan tam not aldı. 

Etkinliğe her biri bir çocuk ve bir ebeveynden oluşan toplam 10 takım katıldı. 

Bu özel tasarlanmış etkinlik sayesinde hem çocuklar hem de ebeveynleri 

İngilizce dil becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Aynı zamanda aile içi 

iletişimi güçlendiren bu öğrenme deneyimi, oyun yoluyla kalıcı bilgi 

edinimini hedefledi. 

Yaklaşık 45 dakika süren etkinlikte katılımcılar, 20 dakikalık süre içerisinde 

birbirinden eğlenceli ve öğretici görevleri tamamladı. Bu görevler arasında; 

İngilizce yönergelere göre nesne bulma, kısa cümle kurma, şarkı söyleme, 

alfabetik beceriler, sayı sayma, aylar, günler ve mevsimleri İngilizce 

söyleme gibi birçok dilsel faaliyet yer aldı. Ayrıca çocukların hayal gücünü 

geliştiren çizim görevleri ve kısa metin okuma çalışmaları da etkinlik 

kapsamında uygulandı. 

 

 

 



BÖLÜMÜMÜZDEN PROJELER... 

 

 
 

 

Bölümümüzden Aile Yılına Özel 19 

Sosyal Sorumluluk Projesi 
 

 
 

Bölümümüz 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi vesilesiyle anlamlı bir sosyal 

sorumluluk seferberliğine imza attı. Bölüm öğretim üyeleri ve öğrencilerinin 

iş birliğiyle geliştirilen tam 19 sosyal sorumluluk projesi, aile değerlerini 

pekiştirmeyi, kuşaklar arası dayanışmayı güçlendirmeyi ve toplumsal 

farkındalığı artırmayı amaçlıyor. Projeler arasında farklı konular ve farklı 

kitlelere yönelik etkinlikler yer almaktadır. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol 

TEKİN koordinasyonunda yürütülen projeler arasında özellikle çocuklar, 

engelli bireyler, şehit aileleri, yaşlılar ve farklı kültürlerden gelen bireylerle 

yapılan etkinlikler öne çıkıyor. Projeler kapsamında okul öncesi çocuklarla 

kitap okuma ve doğa etkinlikleri düzenlenmiş, aile içi dayanışma atölyeleri 

kurulmuş ve engelleri birlikte aşmaya yönelik farkındalık çalışmaları 

gerçekleştirilecektir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, bu projelerle 

hem sosyal duyarlılığını göstermekte hem de öğrencilerine teorik bilginin 

ötesinde yaşam becerileri kazandırmaktadır. Ayrıca Aile Yılı çerçevesinde 

planlanan bu projeler, Kastamonu Üniversitesi’nin toplumsal katkı 

misyonunu en somut biçimde yansıtan örneklerden biri olmuştur.  

 



 TOPRAKLA BULUŞAN MİNİK 

ELLER… 

 

 
Alatarla İlkokulu’nda Sanat ve Doğa 

Etkinliği 

 
 

 
 

3 Haziran 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Topluluğu kapsamında bir diğer sosyal sorumluluk projesi daha 

hayata geçirildi. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencisi Ayşe 

Sümeyye YALÇIN tarafından organize edilen etkinlik, Alatarla İlkokulu 

öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. 

Etkinliğin ana teması, doğayla temas kurarak çocukların hayal güçlerini 

geliştirmeye yönelikti. İlk olarak kilin doğal yapısı, nereden geldiği ve nasıl 

kullanıldığı hakkında öğrencilere bilgi verildi. Ardından çocuklar, dağıtılan kil 

materyalleriyle kendi hayal güçlerini yansıttıkları figür ve şekiller 

oluşturarak yaratıcılıklarını ortaya koydular. 

Hem eğitici hem de eğlenceli geçen etkinlik boyunca öğrencilerin mutluluğu 

gözlerinden okunuyordu. Gerçekleştirilen bu uygulamalı etkinlik sayesinde, 

çocukların çevre bilinci kazanmasına katkı sağlanırken, el becerilerini 

geliştirmeleri de teşvik edildi. 

Etkinlik sonunda öğrencilere kendi yaptıkları kil figürleri hediye olarak 

verildi ve etkinliğin anısına toplu hatıra fotoğrafları çekildi. Öğretmenlerin ve 

okul yönetiminin de büyük ilgi gösterdiği bu faaliyet, üniversite 

öğrencilerinin toplumsal fayda üretme konusundaki kararlılığını bir kez daha 

gözler önüne serdi. 

 

 

 



 UTL TOPLULUĞU'NDAN GELECEĞE 

NEFES 

 

 
Minik Ellerle Fidanlar Toprakla 

Buluştu 

 
 

 

 

 

Bölümümüz öğrenci topluluğu, çevre bilinci ve toplumsal farkındalık 

oluşturmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. Topluluk üyeleri, 3 

Haziran 2025 tarihinde bölüm öğrencisi Şerife Selda Gültekin’in 

yürütücülüğünü üstlendiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında Çamlıca 

Anaokulunun öğrencileri ve aileleri ile düzenledikleri fidan dikme etkinliğiyle 

hem doğaya katkı sundu hem de çocuklara çevre sevgisi kazandırdı. 

Etkinlik kapsamında belirlenen açık alanda çocuklar, aileleri ve UTL 

topluluğu gönüllüleri bir araya gelerek çeşitli türlerde fidanları toprakla 

buluşturdu. Etkinlik boyunca çocuklara hem çevre sevgisi aşılandı hem de 

doğayla iç içe keyifli bir gün geçirme fırsatı sunuldu. Aileler, çocuklarıyla 

birlikte fidan dikmenin mutluluğunu yaşarken, üniversite öğrencileriyle 

kurulan bu etkileşim toplumsal dayanışma açısından da anlamlı bir örnek 

oluşturdu. Etkinlik hem çevresel duyarlılığı hem de kuşaklar arası 

dayanışmayı destekleyen bir atmosferde tamamlandı. 

UTL Topluluğu’nun bu çevreci adımı hem doğaya hem de topluma katkı 

sağlayan örnek bir sosyal sorumluluk faaliyeti olarak kayda geçti. Topluluk, 

ilerleyen dönemde benzer etkinliklerle çevre bilincini yaygınlaştırmayı 

hedefliyor. 

 

 

 



HUZUREVİNDE ANLAMLI 

ZİYARET... 

 

 
7’den 70’e Mektuplar 

 
 

 
 

 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, 3 Haziran 2025 tarihinde anlamlı 

bir sosyal sorumluluk etkinliğine daha imza attı. Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Bölümü öğrencisi Duygu Nur KARAÇAMOĞLU tarafından planlanan 

etkinlik, topluluğun sosyal sorumluluk projeleri kapsamında bir huzurevinde 

gerçekleştirildi. 

Etkinlik, KARAÇAMOĞLU’nun girişimleriyle ilkokul öğrencilerinin yazdığı 

duygu dolu mektupların huzurevi sakinlerine ulaştırılmasıyla başladı. 

Mektupların okunması sırasında hem yaşlılar hem de katılımcılar oldukça 

duygusal anlar yaşadı. Etkinliğin ilerleyen dakikalarında öğrenciler ve 

huzurevi sakinleri birlikte şarkılar söyledi, neşeli anlar yaşandı ve küçük 

çaplı bir eğlence düzenlendi. 

Toplumun farklı kuşakları arasında köprü kurmayı amaçlayan bu özel 

etkinlik hem yaşlı bireyler hem de genç katılımcılar için unutulmaz bir 

deneyim oldu. Huzurevi yetkilileri, etkinlik sonunda memnuniyetlerini dile 

getirerek öğrencilerin bu duyarlı yaklaşımını takdirle karşıladıklarını belirtti. 

Bu anlamlı organizasyon sayesinde, yalnızlık hissiyle mücadele eden yaşlı 

bireyler moral bulurken, genç kuşaklar da toplumsal dayanışma ve empati 

duygularını pekiştirme fırsatı buldu. 

 

 

 



MİNİK KALPLERE DOKUNAN 

ETKİNKİNLİK 

 
 

UTL Topluluğundan Minik Kalplere 

Dokunan Etkinlik: Anaokulu 

Öğrencileri ile Masallar Diyarında 

Yolculuk 
 

 

Üniversitemiz öğrenci topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu, sosyal sorumluluk faaliyetleri çerçevesinde bölüm öğrencisi 

Sedanur AKSU’nun yürüttüğü projeyi gerçekleştirmek amacıyla bu kez 

anaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Topluluk üyeleri, minik öğrencilerle 

buluşarak onlara çeşitli hikâye kitapları okudu, keyifli ve eğitici bir gün 

geçirmelerini sağladı. 

3 Haziran 2025 tarihinde Safizer ve Mehmet Karaman Kızılay Anaokulu’nda 

gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, gönüllü öğrenciler yaş gruplarına 

uygun eğitici ve eğlenceli hikâyeler seçerek çocuklara bire bir okuma yaptı. 

Etkinlik süresince çocuklar hem dinleme becerilerini geliştirirken hem de 

kitaplarla tanışarak okumanın ne kadar keyifli bir alışkanlık olduğunu 

deneyimleme fırsatı buldu. Hikâyelerin ardından çocuklarla interaktif 

sohbetler yapıldı, hikâyelerin içeriği üzerine konuşuldu. 

 

 



SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ... 

 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğundan Anlamlı Sosyal 

Sorumluluk Projesi: Özel 

Gereksinimli Çocuklara Umut Oldular 
 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu, 3 Haziran 2025 tarihinde toplum yararına gerçekleştirdiği sosyal 

sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. Topluluk üyeleri, bölüm 

öğrencisi Beyzanur TEKAHLAT’ın yürütücülüğünü üstlendiği sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında özel gereksinimli çocuklara sahip aileleri 

evlerinde ziyaret ederek çocukların eğitimine ve gelişimine katkı sunmayı 

amaçlayan anlamlı bir çalışmaya imza attı. 

Proje kapsamında belirlenen 2 ailenin evlerine gidilerek, çocuklar için özel 

olarak hazırlanan çalışma masaları kuruldu. Ayrıca her bir masaya, yaş ve 

ilgi alanlarına uygun okuma kitapları, eğitici materyaller ve çalışma 

kaynakları yerleştirildi. Bu sayede özel gereksinimli çocukların hem ev 

ortamında daha verimli bir şekilde ders çalışmaları hem de kitaplarla 

tanışarak okuma alışkanlığı kazanmaları hedeflendi. 

Topluluk üyeleri tarafından tamamen gönüllülük esasıyla yürütülen bu 

proje, sadece fiziksel bir destek sunmakla kalmadı; aynı zamanda çocukların 

ve ailelerinin moral ve motivasyonlarını da artırdı. Ziyaret edilen evlerde 

sıcak ve samimi anlar yaşanırken, aileler UTL Topluluğu’na gösterdikleri 

duyarlılık ve katkıdan ötürü teşekkürlerini iletti. 

Topluluğun bu örnek projesi, üniversitemizin toplumsal sorumluluk 

vizyonuna da önemli bir katkı sundu.  

 

 

 



ÇAY SOHBETLERİ... 

 

 
 

UTL Topluluğundan Anlamlı Sosyal 

Sorumluluk Etkinliği: “Çay 

Sohbetleri” İle Gönüllere 

Dokundular 
 

12 Haziran 2025 tarihinde bölümümüz öğrenci topluluğu, sosyal sorumluluk 

bilinciyle özel gereksinimli bireyler ve ailelerini bir araya getiren anlamlı bir 

etkinliğe imza attı. Bölüm öğrencilerinden Zeynep HARMANDA’nın sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında “Engel Tanımayan Sevgi: Özel Gereksinimli 

Birey Aileleri ile Çay Sohbetleri” adıyla düzenlenen buluşma, toplumsal 

farkındalığın artırılması, özel gereksinimli bireylerle sağlıklı iletişim 

köprülerinin kurulması ve ailelerin sosyal destek ağlarını güçlendirmesi 

amacıyla hayata geçirildi. 

Etkinlik, saat 14.00’te samimi ve sıcak bir atmosferde başladı. UTL Topluluğu 

üyeleri, gönüllü öğrenciler ve ailelerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, 

özel gereksinimli bireyler ve aileleri misafir edildi. Çay eşliğinde başlayan 

sohbetlerle, karşılıklı anlayış ve empati ortamı oluşturuldu. 

“Çay Sohbetleri” kapsamında, bireylerin sosyal hayata katılımlarını 

kolaylaştırmaya yönelik fikir alışverişinde bulunuldu; aileler ise yaşadıkları 

zorlukları, deneyimlerini ve ihtiyaç duydukları desteği paylaşma fırsatı 

buldu. Bu karşılıklı etkileşim hem katılımcılar hem de gönüllüler açısından 

farkındalık düzeyini artırdı. 

 

 

 



 UTL TOPLULUĞUNDAN ANLAMLI 

BİR GÜN 

 

 
“Mutlu Kafe’de Eğlence Var” Etkinliği 

İle Yüzler Güldü 
 

 
 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci topluluğu, 12 Haziran 2025 

tarihinde sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında anlamlı bir etkinliğe 

daha ev sahipliği yaptı. Yürütücülüğünü bölüm başkanı ve topluluk 

akademik danışmanı Doç. Dr. Erol TEKİN’in üstlendiği “Mutlu Kafe’de 

Eğlence Var” adıyla düzenlenen etkinlikte, özel gereksinimli bireyler ve 

onların değerli aileleri keyifli bir gün geçirdi.  

Etkinlik, özel gereksinimli bireylerin sosyal yaşama katılımını desteklemek, 

aileleriyle birlikte eğlenceli vakit geçirmelerini sağlamak ve toplumsal 

farkındalığı artırmak amacıyla organize edildi. UTL Topluluğu üyeleri ve 

gönüllülerin katkılarıyla gerçekleştirilen program, gün boyunca sıcak ve 

samimi bir atmosferde sürdü. 

Etkinlikte çocuklar ve gençler için yüz boyama etkinlikleri düzenlendi. Renkli 

desenlerle süslenen yüzler, etkinliğin neşesini yansıttı. Katılımcılar hep 

birlikte şarkılar söyleyerek hem eğlendi hem de duygusal bir dayanışma 

ortamı oluşturdu. Etkinliğin en coşkulu anları ise oyun havası eşliğinde 

gerçekleşen danslarla yaşandı. Müzik ve neşeyle dolan Mutlu Kafe, adeta 

ismine yaraşır bir şekilde tüm katılımcılara mutluluk sundu. 

 

 

 



 MÜZİĞİN GÜCÜYLE BULUŞTULAR: 

 

 
 

Uluslararası Ticaret Ve Lojistik 

Topluluğu’ndan Anlamlı Dinleti 
 

 
 

 

Üniversitemiz öğrenci topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Topluluğu, 12 Haziran tarihinde bölüm öğrencilerinden Mustafa Yiğit 

KÖKEN’in sosyal sorumluluk projesi kapsamında Mutlu Kafe’de özel 

gereksinimli bireyler ve ailelerine yönelik anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 

Topluluk üyeleri tarafından düzenlenen gitar dinletisinde, çeşitli eserler 

seslendirildi ve katılımcılara keyifli anlar yaşatıldı. 

Etkinlik boyunca özel bireyler ve aileleri müziğin birleştirici gücüyle 

buluşurken, gönüllü öğrencilerin performansları beğeni topladı. Şarkılara 

eşlik eden katılımcılar hem duygusal hem de neşeli anlar yaşadı. Etkinlikte 

çocuklar dans etti, aileler müziğin ritmine katıldı ve salonda samimi bir 

atmosfer oluştu. 

Topluluğun özverili çalışmalarıyla gerçekleştirilen etkinlik, sosyal 

sorumluluk ve toplumsal duyarlılığın güzel bir örneğini oluşturdu. UTL 

Topluluğu, benzer çalışmalarla toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

 

 



UTL TOPLULUĞUNDAN BİR SOSYAL 

SORUMLULUK PROJESİ DAHA… 

 

 
Ailece Doğadayız, Farklılıklarla 

Birlikte Güçlüyüz: UTL 

Topluluğundan Anlamlı Piknik 

 
 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından 

14 Haziran tarihinde bölüm öğrencisi Ece Melike ÇOBANOĞLU’nun 

yürütücülüğünü üstlendiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında, görme 

engelli bireyler ve aileleriyle birlikte Emin Baydil Piknik Alanı’nda güzel 

vakitlere şahit olundu. 

Görme Engelliler Derneği üyeleri ve ailelerinin katılımıyla Emin Baydil Piknik 

Alanı’nda düzenlenen piknik organizasyonu, katılımcılara keyifli ve 

unutulmaz anlar yaşattı. 

Öğrenciler tarafından organize edilen etkinlikte, sohbetler edildi ve doğayla 

iç içe vakit geçirildi. Gönüllü öğrencilerin aktif katılım sağladığı piknik, engelli 

bireylerle empati kurma ve toplumsal farkındalığı artırma açısından önemli 

bir örnek teşkil etti. 

 

 

 



 ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE 

YÖNELİK ANLAMLI PİKNİK ETKİNLİĞİ 

 
 

“Engelleri Birlikte Aştık: UTL 

Topluluğundan Özel Bireyler ile 

Anlamlı Piknik” 
 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, sosyal 
sorumluluk projeleri kapsamında bir etkinliğe daha imza attı. 14 Haziran 
tarihinde bölüm öğrencisi Gülten ŞİMŞİR’in yürütücülüğünü üstlendiği sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında, özel gereksinimli bireyler ve aileleriyle 
birlikte Emin Baydil Piknik Alanı’nda düzenlenen piknik organizasyonu, 
katılımcılara hem moral hem de keyif dolu bir gün yaşattı. 

Topluluk üyelerinin ve bölüm öğrencilerinin gönüllü desteğiyle 
gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklar ve aileler için çeşitli oyunlar ve sosyal 
etkinlikler düzenlendi. Doğayla iç içe, samimi bir ortamda gerçekleştirilen 
piknikte hem öğrenciler hem de özel gereksinimli bireyler arasında güçlü 
bağlar kuruldu. Etkinliğe katılan aileler, gösterilen ilgi ve hassasiyet için UTL 
Topluluğu’na teşekkür ederek, bu tür sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 
toplumda farkındalık oluşturduğunu ve özel bireylerin sosyal hayata katılımını 
desteklediğini vurguladılar. 

 

 



 UTL TOPLULUĞU’NDAN DOĞAYA 

KATKI... 

 

 
Küçük Ellerden Büyük Proje: Geri 

Dönüşüm Atölyesi Düzenlendi 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından 

sosyal farkındalık çalışmaları kapsamında düzenlenen, yürütücülüğünü 

bölümümüz öğrencisi Adelina MUALLIONOVA’nın üstlendiği etkinlikte, 

Candaroğulları İlkokulu’nda geri dönüşüm etkinliği yapıldı. 

Birinci sınıf öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklara 

kullanılmayan, küçük gelen ya da hasar görmüş tişörtlerden çanta yapımı 

gösterilerek geri dönüşüm bilinci kazanmaları hedeflendi. 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü olarak, 

çevremizin gelecekte de temiz ve yaşanabilir bir yer olmasına katkı sağlayan 

bu tür çevreci projeleri önemseyerek desteklemeye devam ediyoruz. 

Etkinliğin gerçekleşmesinde katkı sağlayan yürütücümüze ve elleriyle 

harikalar yaratan miniklerimize teşekkür ederiz. 

 

 



UTL TOPLULUĞU’NDAN 

FARKINDALIK YARATAN EĞİTİM… 

 
 

Çocuk Hakları Bilinci Küçük Yaşta 

Başlıyor 

 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından 

sosyal farkındalık çalışmaları kapsamında Candaroğulları İlkokulu’nda 

çocuk haklarına yönelik bir etkinlik düzenlendi. Yürütücülüğünü UTL bölüm 

başkanı ve topluluk akademik danışmanı Doç. Dr. Erol TEKİN’in üstlendiği 

etkinlikte, Kastamonu Çocuk Hakları Komitesi İl Temsilcisi Bahattin 

AÇIKGÖZ eğitici olarak yer aldı. 

Birinci sınıf öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen etkinlikte, çocuk hakları 

üzerine bilgilendirici ve yaş grubu seviyesine uygun sunumlar yapıldı. 

Etkinlikte, çocukların haklarını tanımaları, kendilerini ifade etme becerileri 

kazanmaları ve toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmeleri hedeflendi. 

Soru-cevaplarla interaktif hale getirilen eğitim sürecinde öğrenciler hem 

öğrendi hem de aktif katılım gösterdi. Etkinliğin sonunda çocuklara, 

haklarını günlük yaşamlarında nasıl savunabileceklerine dair örnekler 

verildi. 

UTL Topluluğu tarafından yürütülen bu sosyal sorumluluk çalışması, 

çocukların erken yaşta bilinçlenmesini desteklemeyi amaçlarken, aynı 

zamanda toplumsal farkındalığın eğitim yoluyla güçlendirilmesi gerektiğine 

de dikkat çekti. 

Kastamonu Üniversitesi olarak, çocuk haklarına duyarlı bireyler yetişmesine 

katkı sağlayan bu tür projeleri önemseyerek desteklemeye devam ediyoruz. 

Etkinliğin gerçekleşmesinde katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür ederiz 

 



SOKAK HAYVANLARINA BARINAK 

DESTEĞİ... 

 

 
UTL ÖĞRENCİLERİNDEN 

DUYARLILIK 
 

 
 

 

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

toplumsal duyarlılıklarıyla örnek oldu. Öğrenciler, sokak hayvanlarının 

barınma koşullarını iyileştirmek amacıyla kendi imkânlarıyla yaptıkları 

barınakları 20 Haziran 2025 tarihinde kentin çeşitli noktalarına yerleştirdi. 

Bu anlamlı etkinlik kapsamında öğrenciler, soğuk kış günlerinde hayvanların 

sıcak bir yuvaya kavuşmasını hedeflediklerini belirtti. Etkinlik hem sosyal 

sorumluluk bilincini güçlendirmesi hem de toplumsal farkındalık yaratması 

açısından büyük takdir topladı. 

 

 



FİDAN DİKİMİ ETKİNLİĞİ 

 

 
 

ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK ÖĞRENCİLERİNDEN 

DOĞAYA DESTEK 
 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 

doğaya katkı sağlamak ve çevre bilincini güçlendirmek amacıyla 21 Haziran 

2025 tarihinde fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında 

öğrenciler, kampüs alanında ve belirlenen yeşil bölgelerde fidanları toprakla 

buluşturdu. 

Etkinliğe katılan öğrenciler, sürdürülebilir bir gelecek için çevreye duyarlı 

bireyler olarak üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirdiklerini ifade etti. 

Bölüm öğretim elemanlarının da destek verdiği etkinlik, doğa sevgisini ve 

çevre farkındalığını artırması yönüyle büyük takdir topladı. 

 

 

 



BİLİM KAFE ETKİNLİKLERİ 

 

 
 

Kastamonu Üniversitesi Bilimi 

Toplumla Buluşturuyor  
 

 
 

 

 

Kastamonu Üniversitesi, akademik bilgi birikimini toplumla buluşturmak 

amacıyla YÖK ve Bilim İletişim Ofisi koordinasyonunda "Bilim Kafe" 

etkinliklerine başladı. 27 Haziran 2025'te tarihi mekanda gerçekleşen ilk 

etkinliğin konuğu, "Bir Fikir Dünyayı Değiştirir" başlıklı söyleşisiyle Doç. Dr. 

Erol Tekin oldu. Üniversite Basın Yayın Müşaviri Doç. Dr. Selver Mertoğlu, 

üniversitelerin yalnızca bilgi üreten değil, aynı zamanda bu bilgiyi toplumla 

paylaşan merkezler olduğunu vurguladı. Mertoğlu, kurulan Bilim İletişimi 

Ofislerinin amacının, bilimsel bilgiyi herkesin anlayabileceği bir zemine 

taşıyarak toplumsal sorumluluklarını yerine getirmek olduğunu belirtti. 

Doç. Dr. Erol Tekin, söyleşisinde bireysel fikirlerin toplumsal dönüşümdeki 

kritik rolüne odaklandı ve girişimciliğin yalnızca ekonomik değil, aynı 

zamanda sosyolojik, psikolojik ve teknolojik boyutlarıyla ele alınması 

gerektiğini ifade etti. Girişimciliğin toplumsal ihtiyaçlardan doğarak 

ekonomik ve bilimsel gelişmeye katkı sağladığını belirten Tekin, 

sürdürülebilirlik, rekabet ve doğru kaynak kullanımının bu sürecin temelini 

oluşturduğunu söyledi. Türkiye'nin doğal, insan ve sermaye kaynakları 

açısından zengin potansiyelini işaret eden Tekin, başarılı girişimcilerin 

müşteri beklentilerini, zamanı ve zemini doğru analiz eden bireyler 

olduğunu vurguladı. Etkinlik, bilimsel üretimin toplumsal faydaya 

dönüştürülmesi hedefiyle yoğun katılımla ve interaktif bir şekilde 

tamamlandı. 

 

 

 



ORYANTASYON EĞİTİMİ... 

 

 
 

 

UTL 1.SINIF ÖĞRENCİLERİNE 

ORYANTASYON EĞİTİMİ 
 

 
 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik  Bölümü, 1. sınıf öğrencileri için oryantasyon 

programı düzenledi. Oryantasyon programı Arş. Gör. Büşra Yazlık tarafından 

16 Eylül 2025 Salı günü saat 12.30’da B-113 dersliğinde gerçekleştirildi. 

Program kapsamında öğrencilere bölümün akademik yapısı, ders içerikleri, 

danışmanlık süreçleri, kütüphane ve bilişim imkânları hakkında bilgiler 

verildi. Ayrıca kampüs yaşamına uyum sürecinde dikkat edilmesi gerekenler 

aktarıldı. 

Oryantasyon programı ile öğrencilerin, üniversite hayatına bilinçli bir 

başlangıç yapmaları, akademik hedeflerini netleştirmeleri ve bölüm 

aidiyetini güçlendirmeleri amaçlandı. 

 

 

 



ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
TANITIM STANTLARI AÇILDI

 
Oryantasyon Haftası Kapsamında
Açılan Tanıtım Stantlarında Bölümümüz
Öğrenci Topluluğu Yer Alarak
Kendilerini Tanıttılar

Üniversitemize yeni katılan öğrencilerin üniversite hayatına daha
kolay adapte olmalarını desteklemek amacıyla düzenlenen
Oryantasyon Günleri etkinlikleri, Bilgehan Bilgili Merkez
Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, 22-23 Eylül
2025 tarihlerinde üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci
topluluklarının tanıtım stantları açılarak, yeni öğrencilerin
topluluklarla tanışmaları ve üye kayıtlarını yaptırmaları sağlandı.
Topluluğumuz da bu etkinlikte yer alarak çalışmalarını ve projelerini
tanıttı, yeni üye kayıtlarını gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz,
topluluğumuzun düzenlediği faaliyetler hakkında bilgi edinme fırsatı
buldu ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek etkinliklerde yer
almak üzere kayıt yaptırdı.
Oryantasyon Günleri kapsamında düzenlenen bu etkinlik,
öğrencilerimizin üniversite yaşamına uyum sürecine katkı sağlamanın
yanı sıra, sosyal sorumluluk bilincini geliştirmeleri, takım çalışmasına
uyum sağlamaları ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmaları
açısından da önemli bir fırsat sundu.



MERKEZİ ORYANTASYON 

 

 
 

Üniversitemizde 1. Sınıf 

Öğrencilerine Yönelik Merkezi 

Oryantasyon Programı 

Gerçekleştirildi 
 

 
 

Üniversitemiz Merkezi Oryantasyon Programı, 23 Eylül 2025 tarihinde 

Merkez Kütüphanesi “Sezai Karakoç Konferans Salonu”nda düzenlendi. 

Program, üniversitemize yeni adım atan 1. sınıf öğrencilerine yönelik olarak 

planlandı. 

Oryantasyon etkinliklerinde öğrenciler, üniversitemizin akademik ve idari 

birimlerini, sosyal ve kültürel olanaklarını yakından tanıma fırsatı buldu. 

Üniversite yaşamına adaptasyonu kolaylaştırmayı amaçlayan programda, 

ders içerikleri, öğrenci kulüpleri, kütüphane ve kariyer imkânları hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı. Merkezi oryantasyon kapsamında öğrencilerimize 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlıcan DİNDARİK ve Arş. Gör. Sultan ÇOŞKUN KAYA 

rehberlik etti. 

  

 

 



AKADEMİDEN İŞ DÜNYASINA KÖPRÜ

 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Topluluğu Söyleşilerinde PİR-İNCİ
Firma Genel Koordinatörü Adem Temel
Öğrencilerle Buluştu.

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu tarafından
yürütülen ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel
Müdürlüğü tarafından desteklenen ÜNİDES Programı kapsamında
gerçekleştirilen “Sektöre İlk Adım: Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Liderlerinden Söyleşiler” etkinlikleri, önemli konukları
öğrencilerimizle buluşturmaya devam ediyor.
Projenin ilk konuğu Prof. Dr. Mehmet Tanyaş’ın ardından, söyleşi
programına 24 Eylül 2025 tarihinde Pir-İnci Firma Genel Koordinatörü
Adem Temel katıldı. Sayın Temel, firmalarının faaliyet alanları,
sektörde yürüttükleri projeler ve lojistik süreçlerine dair
deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı. Ayrıca, özel sektörün
dinamikleri, karşılaşılan güncel sorunlar ve geleceğe yönelik
planlamalar hakkında önemli değerlendirmelerde bulundu.
Öğrenciler, etkinlik sayesinde yalnızca sektörün akademik boyutunu
değil aynı zamanda iş dünyasının pratik tecrübelerini de dinleme
fırsatı bularak, kariyer yolculuklarına ışık tutacak değerli bilgiler
edindiler.



ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ÖĞRENCİ
TOPLULUĞU’NUN PLANLAMALARIYLA SEKTÖRE

İLK ADIM ATILDI

 
Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ Hocamız
Tarafından Sektör Söyleşilerimizin İlk
Oturumu Gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, T.C. Gençlik
ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İşbirliği ve Destek Programı
(ÜNİDES) kapsamında kabul edilen “Sektöre İlk Adım: Uluslararası
Ticaret ve Lojistik Liderlerinden Söyleşiler” adlı projenin ilk etkinliğini
24 Eylül 2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirdi.
Projenin açılış oturumunda, lojistik sektörünün önde gelen
isimlerinden LODER Başkanı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ öğrencilerimizle buluştu. Prof. Dr. Mehmet
TANYAŞ, lojistik sektörünün geleceği, dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve
gençlerin sektörde üstlenebileceği roller üzerine kapsamlı bir sunum
yaptı.
Katılımcılar, etkinlik sayesinde yalnızca teorik bilgi edinmekle
kalmayıp aynı zamanda sektöre yönelik güncel gelişmeler ve kariyer
planlamaları açısından yol gösterici nitelikte önemli kazanımlar elde
ettiler.



 
Saat Teknoloji Kurucu Ortakları
Üniversitemizde Öğrencilerle Bir Araya
Geldi.

Sektöre İlk Adım: Uluslararası Ticaret ve Lojistik Liderlerinden
Söyleşiler etkinlik dizisinin bir diğer konuğu, teknoloji alanında
girişimleriyle dikkat çeken Saat Teknoloji Kurucu Ortakları Yüksek
Bilgisayar Mühendisi Mustafa YILDIZ ile Kontrol ve Otomasyon
Mühendisi Jr. Mustafa Yıldız oldu.
25 Eylül 2025’te Teknokent Ilgaz Salonu’nda gerçekleştirilen
söyleşide konuşmacılar, teknoloji odaklı girişimciliğin lojistik
sektörüne kazandırdığı yenilikler, dijitalleşmenin sektörde yarattığı
değişim ve girişimcilik ekosisteminde gençlerin üstlenebileceği roller
üzerine önemli değerlendirmeler paylaştılar.
Katılımcılar, konuşmacıların iş dünyasında edindikleri tecrübeleri
dinleyerek hem lojistik hem de teknoloji odaklı iş fikirlerine dair ilham
aldılar. Söyleşi, öğrencilerin kariyer hedeflerini şekillendirmelerine ve
yenilikçi bakış açıları geliştirmelerine katkı sağlayan verimli bir
oturum oldu.

GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNDE
GENÇLERE İLHAM



 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Topluluğu Söyleşilerine Akkoç Lojistik
Yönetim Kurulu Üyesi Arif Uğur Konuk
Oldu

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, T.C. Gençlik
ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İşbirliği ve Destek Programı
(ÜNİDES) kapsamında kabul edilen “Sektöre İlk Adım: Uluslararası
Ticaret ve Lojistik Liderlerinden Söyleşiler” projesi çerçevesinde
sektöre yön veren isimleri öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor.
Bu kapsamda 26 Eylül 2025’te Teknokent Ilgaz Salonu’nda
düzenlenen etkinliğin son oturumunun konuğu, lojistik sektörünün
deneyimli temsilcilerinden Akkoç Lojistik Yönetim Kurulu Üyesi Arif
Uğur oldu. Sayın Uğur, Türkiye’de lojistik sektörünün mevcut durumu,
küresel ticarette ülkemizin yeri, sektörün karşılaştığı zorluklar ve
gelişim alanları hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Ayrıca,
dijitalleşmenin sektörde yarattığı dönüşüm ve sürdürülebilir lojistik
uygulamalarının geleceği üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu.
Etkinlikte öğrenciler, yalnızca sektör hakkında teorik bilgi edinmekle
kalmayıp aynı zamanda uygulamaya dönük güncel örnekler ve iş
dünyasından deneyimler dinleyerek kariyer planlamalarına ışık
tutacak değerli kazanımlar elde ettiler.

ARİF UĞUR’DAN SEKTÖREL
DEĞERLENDİRMELER



ÇAP/YANDAL EĞİTİMİ 

 

 
 

UTL öğrencilerine Doç. Dr. Memduh 

Alper DEMİR tarafından ÇAP/Yandal 

eğitimi verildi 
 

 

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (UTL) Bölümü 

öğrencileri, Doç. Dr. Memduh Alper DEMİR tarafından 30 Eylül 2025 

tarihinde ÇAP/Yandal bilgilendirme eğitimi aldı. Etkinlikte, öğrenciler çift 

anadal ve yan dal programlarının başvuru süreçleri, akademik gereklilikleri 

ve avantajları hakkında bilgilendirildi. DEMİR, katılımcılara farklı 

disiplinlerde eğitim almanın kariyer ve akademik gelişim açısından önemi 

üzerinde durarak soruları yanıtladı ve öğrencilerin bilinçli tercihler 

yapmasına katkı sağladı. 

 

 



 
Gönüllülük Çalışmaları Dersi
Kapsamında Kızılay Semineri
Gerçekleştirildi

Üniversitemizde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi
kapsamında 1 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen derste Kızılay
temsilcileri öğrencilerimizle buluştu. Gerçekleştirilen etkinlikte
Kızılay’ın tarihçesi, insani yardım faaliyetleri, afetlerde üstlendiği
kritik rol ve gönüllülük çalışmaları hakkında bilgiler verildi.
Öğrencilerimiz, Kızılay’ın yürüttüğü projeler hakkında doğrudan bilgi
edinme fırsatı bulurken aynı zamanda gönüllülük süreçlerine nasıl
dahil olabileceklerini de öğrenmiş oldular. Etkinlik sonunda
katılımcılar, Kızılay’ın toplum için taşıdığı önemi bir kez daha
hatırlatarak gönüllülük bilincinin pekiştiğini ifade ettiler.
Bölümümüz, bu tür etkinliklerle öğrencilerimizin sosyal sorumluluk
bilincini artırmaya ve toplumsal dayanışmaya katkı sağlamaya hızla
devam etmektedir.

GÖNÜLLÜLÜK RUHU: KIZILAY
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



 
Gönüllülük Çalışmaları Dersi
Kapsamında Yeşilay Semineri
Gerçekleştirildi

Üniversitemizde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi
kapsamında, 1 Ekim 2025 tarihinde Yeşilay temsilcileri
öğrencilerimizle bir araya gelerek Yeşilay’ın faaliyetlerini ve toplum
sağlığına yönelik çalışmalarını anlattılar.
Gerçekleştirilen seminerde bağımlılıkla mücadele, sağlıklı yaşam
alışkanlıklarının kazanılması ve toplumsal farkındalık oluşturma
konularına değinildi. Öğrencilerimiz, Yeşilay’ın projeleri ve gönüllülük
faaliyetleri hakkında bilgi edinme fırsatı bulurken aynı zamanda aktif
katılım göstererek sorularını yönelttiler.
Etkinlik sonunda öğrencilerimiz, gönüllülük bilincini güçlendiren bu
tür buluşmaların kendileri için çok değerli olduğunu ifade ettiler.
Üniversitemiz, benzer etkinliklerle gençlerimizin sosyal sorumluluk ve
toplumsal duyarlılık yönlerinin gelişimine katkı sağlamaya devam
edecektir.

YEŞİLAY ANLATTI, GENÇLER DİNLEDİ:
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN BİR ADIM DAHA



 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci
Topluluğu Gönüllüleri Türk Anneler
Derneği’ne Ziyarette Bulundular

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu,
sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında 1 Ekim 2025 tarihinde Türk
Anneler Derneği Kastamonu Şubesini ziyaret etti.
Topluluğumuz öğrencileri, Dernek üyeleriyle keyifli sohbetler
gerçekleştirdi; samimi bir ortamda müzikler söylendi, kahkahalar
paylaşıldı ve annelerimizin hazırladığı ikramlar eşliğinde hoş vakit
geçirildi. Etkinlik boyunca öğrencilerimiz, ailelerinden uzakta
olmalarına rağmen adeta evlerinde ve annelerinin yanında
hissettiklerini dile getirdiler.
Bu anlamlı ziyaret, hem öğrencilerimizin sosyal duyarlılıklarının
gelişmesine hem de toplumla güçlü bağlar kurulmasına katkı sağladı.
Topluluğumuz, bundan sonraki süreçte de benzer sosyal sorumluluk
projeleri ile toplumsal fayda üretmeye devam edecektir.

GÖNÜLLÜ GENÇLERDEN ANNELERLE
SOHBET



2 Ekim 2025 tarihinde ‘’Gönüllülük Çalışmaları’’ dersi kapsamında Gençlik
ve Spor Bakanlığı Gençlik Çalışanları ziyareti ile bir sunum gerçekleştirildi.
Etkinlik, öğrencilere gönüllülük faaliyetlerinin önemi ve bu alandaki
fırsatlar hakkında değerli bilgiler sunmayı amaçladı.
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gönüllülük çalışmaları konusunda yapılan
sunumda, gençlerin toplumsal katkı sağlamak için gönüllü olarak
katılabilecekleri çeşitli projelerden bahsedildi. Sunumun ardından,
etkinliğe katılan öğrencilere yaratıcılıklarını kullanarak bir "Gönüllülük
Gazetesi" oluşturma görevi verildi. Öğrenciler, verilen kağıtlar ve boyalarla
gruplar halinde gazetelerini hazırladılar.
Grup çalışmaları sonucunda ortaya çıkan gazeteler öğrencilerin
gönüllülükle ilgili fikirlerini ve projelerini yansıtan renkli ve yaratıcı
tasarımları içeriyordu. 
Etkinlik, hem gönüllülüğün önemine dikkat çekmek hem de öğrencilerin
toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmeye yönelik bir adım oldu.
Etkinliğin sonunda, öğrenciler hazırladıkları gazeteleri sınıfta paylaşarak
gönüllülükle ilgili düşüncelerini ve projelerini dile getirdiler. Katılımcılar,
hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşayarak gönüllülük
çalışmalarına dair farkındalıklarını artırdılar. Ayrıca grup çalışmalarında
sergilenen yaratıcı fikirler, gönüllülüğün farklı yönlerini keşfetmek ve
toplumsal sorumluluk bilincini güçlendirmek adına büyük bir fırsat sundu.

 
Kastamonu Üniversitesi'nde Gönüllülük
Çalışmaları Devam Ediyor: Gençler ve
Gençlik Çalışanları Bir Araya Geldi

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI’NDA BU
HAFTA....



 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci
Topluluğu Tanıtım Günlerinde
Öğrencilerle Buluştu

Kastamonu Üniversitesi’nde 6-10 Ekim 2025 tarihlerinde
gerçekleştirilen Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri kapsamında,
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu da 6-7 Ekim
tarihlerinde Üniversitemiz Merkez Yemekhanesi önünde açtığı stantla
etkinlikte yer aldı.

İki gün boyunca süren etkinlikte topluluk üyeleri, yeni dönemde
yapılacak faaliyetler hakkında öğrencilere bilgi vererek üye kayıtları
gerçekleştirdi. Stant alanında öğrencilerin ilgisini çeken çeşitli oyunlar
ve etkileşimli aktiviteler düzenlenerek eğlenceli bir ortam oluşturuldu.

Üniversitemizin farklı öğrenci topluluklarının da katılım sağladığı
tanıtım günleri, öğrenciler arasında dayanışmayı güçlendiren, topluluk
kültürünü tanıtan ve sosyal etkileşimi artıran bir platform niteliği
taşıdı.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, yeni üyeleriyle
birlikte akademik yıl boyunca çeşitli sosyal sorumluluk projeleri,
seminerler ve sektörel etkinlikler düzenlemeyi planlıyor.

ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİLERİ
BULUŞTURAN ETKİNLİK



 
İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürümüz
Yavuz Selim ŞİMŞEK’in Sunumu İle
STK’lar Üzerine Bilgilendirici Söyleşi
Gerçekleştirildi

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu
tarafından, “Gönüllülük Çalışmaları” dersi kapsamında Kastamonu İl Sivil
Toplumla İlişkiler Müdürü Sayın Yavuz Selim ŞİMŞEK’in katılımıyla
bilgilendirici bir söyleşi düzenlendi.

8 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte; kamu kurumları, yerel
yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarına (STK) katılımın önemi ile
gönüllülük faaliyetlerinin bireysel ve toplumsal gelişime katkıları ele alındı.

Sayın Şimşek ve Sayın Pınar TAŞKIRAN BAŞBİLEN olmak üzere ekibi,
öğrencilerle gerçekleştirdiği söyleşide sivil toplumun demokratik toplum
yapısındaki rolüne vurgu yaparak, gençlerin gönüllülük faaliyetlerinde yer
almalarının önemine değindi. Ayrıca, gönüllülük çalışmalarıyla toplumsal
dayanışmanın güçlendiğini ve bireylerin kişisel gelişimlerine önemli
katkılar sağlandığını ifade etti.

Etkinlik, öğrencilerin konuya ilişkin merak ettikleri soruların yanıtlandığı
interaktif bir bölümle sona erdi. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin farkındalık
oluşturma açısından son derece faydalı olduğunu belirterek Sayın Yavuz
Selim ŞİMŞEK ve ekibine teşekkür ettiler.

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu,
benzer nitelikteki etkinliklerle öğrencilerde gönüllülük bilincini ve
toplumsal sorumluluk anlayışını geliştirmeye yönelik çalışmalarını
sürdürmeyi hedeflemektedir.

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI’NDA BU
HAFTA....



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, 11 Ekim tarihinde Coffee
Excuse’da keyifli bir kahvaltı etkinliği düzenleyerek yeni döneme sıcak bir
başlangıç yaptı. Özellikle 1. sınıf öğrencilerini toplulukla tanıştırmak ve
bölüme yeni katılan öğrenciler arasında güçlü bir iletişim ağı oluşturmak
amacıyla gerçekleştirilen kahvaltı, samimi atmosferiyle büyük ilgi gördü.
Etkinlik, öğrencilerin bir araya gelip sohbet etmesi, üst sınıf öğrencileriyle
tanışması ve topluluğun faaliyetleri hakkında bilgi edinmesiyle başladı.
Masalarda oluşan doğal sohbet ortamı, yeni öğrencilerin hem bölüme hem
de üniversite yaşamına daha kolay uyum sağlamasına yardımcı oldu.
Kahvaltının ardından düzenlenen ödüllü oyun ise etkinliğe eğlenceli bir
rekabet havası kattı. Öğrenciler hem birlikte çalıştı hem de birbirleriyle
kaynaşarak keyifli zaman geçirdi.

 
Yeni Döneme Sıcak Bir Başlangıç...

BİR MASA, BİR SÜRÜ DOSTLUK...



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, 13 Aralık 2025 tarihinde
bölümün 4. sınıf öğrencilerine yönelik olarak mesleki bilgi ve sektör
farkındalığını artırmayı amaçlayan bir teknik gezi düzenledi.
Gerçekleştirilen etkinlik kapsamında öğrenciler, orman ürünleri ve lojistik
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldu.
Teknik gezinin ilk durağı Kemal Özdemir Orman Ürünleri Fabrikası oldu.
Fabrikada yapılan sunumda, işletmenin kuruluş süreci, üretim yapısı ve dış
ticaret faaliyetleri hakkında öğrencilere kapsamlı bilgiler aktarıldı. Firma
yetkilileri farklı pazarlara ihracat gerçekleştirdiklerini, Mısır’a dahi ihracat
yaptıklarını belirtti. Ayrıca üretim sürecinde ağacın her bir parçasının
değerlendirilerek katma değere dönüştürülmesi, kaynak verimliliği ve
sürdürülebilir üretim anlayışı vurgulandı.
Gezinin ikinci durağı olan Ballıdağ bölgesinde ise kereste depolama ve
diziliş süreçleri yerinde incelendi. Kerestelerin hava alacak şekilde
istiflenmesinin önemi, farklı ağaç türlerinin kullanım alanları ve fiziksel
özellikleri hakkında teknik bilgiler paylaşıldı. Öğrenciler, teorik bilgilerini
sahada gözlemleme imkânı bularak mesleki bakış açılarını geliştirdi.
Bu teknik gezi sayesinde öğrenciler; üretim, tedarik zinciri, lojistik ve dış
ticaret süreçlerini bütüncül bir yaklaşımla değerlendirme fırsatı elde etti.
Etkinlik, üniversite–sektör iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya
koyarken öğrencilerin kariyer planlamalarına da katkı sağladı.

 
UTL Öğrenci Topluluğun Tarafından 4.
Sınıf Öğrencilerine Yönelik Teknik Gezi
Yapıldı.

ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜNE
YERİNDE İNCELEME...



 
Kastamonu Üniversitesi'nde Gönüllülük
Çalışmaları Devam Ediyor: Özel
Bireyler İçin Anlamlı Bir Buluşma

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası
Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğrenci Topluluğu, gönüllülük çalışmalarını
teşvik etme temelli faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda 15
Ekim Çarşamba günü düzenlenen etkinlikte, özel bireylerin yaşamını
kolaylaştırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bir konuk
ağırlandı.
Etkinlikte, Kastamonu Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği Başkanı
Huriye Boyraz, öğrencilerle bir araya gelerek hem bireysel tecrübelerini
hem de derneğin faaliyetlerini içeren kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.
Boyraz, özel gereksinimli bireylerin toplumsal hayatta karşılaştıkları
zorluklara değinerek, Özel bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği çatısı
altında yürütülen projeler aracılığıyla bu zorlukların nasıl aşılmaya
çalışıldığını anlattı. Ayrıca, özel bireylerin sadece bireysel değil, aile temelli
olarak da desteklenmesinin önemine dikkat çekti. Eğitim, istihdam, sosyal
entegrasyon ve psikososyal destek gibi alanlarda gerçekleştirilen çok
yönlü çalışmalar, öğrencilerin büyük ilgisini ve takdirini topladı.
Etkinliğin sonunda öğrenciler, hem sorular yönelterek hem de fikir
paylaşımında bulunarak aktif katılım sağladı. Sivil toplum-üniversite iş
birliğinin somut bir örneği olan bu buluşma, öğrencilerin sosyal sorumluluk
bilinci geliştirmeleri açısından da oldukça verimli geçti.

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI’NDA BU
HAFTA....



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, 23 Ekim tarihinde
Expresso Coffee’de heyecan dolu bir Dedektiflik Oyunları Gecesi düzenledi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, katılımcılar ekipler hâlinde
ayrılarak farklı senaryolara dayanan dedektiflik oyunlarını oynadı ve çeşitli
vakaları çözmek için birlikte stratejiler geliştirdi.
Etkinlik, kısa bir tanışma ve kural bilgilendirmesiyle başladı. Daha sonra
her ekip, kendilerine verilen gizemli olay dosyalarını incelemeye koyuldu.
Katılımcılar, ipuçlarını değerlendirdi, olası bağlantıları tartıştı ve takım
çalışmasıyla olayların arkasındaki gerçeğe ulaşmaya çalıştı. Rekabetçi
olduğu kadar eğlenceli geçen bu süreç, öğrencilerin analitik düşünme,
problem çözme ve iletişim becerilerini geliştirmelerine yardımcı oldu.
Sıcak kahveler eşliğinde ilerleyen oyun gecesi, hem sosyal etkileşimin
güçlendiği hem de takım ruhunun ön plana çıktığı keyifli bir ortam
oluşturdu. Katılımcılar etkinliği büyük bir memnuniyetle tamamladı.

 
Expresso Coffee Dedektiflik Oyunları
Gecesi: İz Peşinde Bir Akşam...

UTL TOPLULUĞU’NDAN KEYİF VERİCİ
ETKİNLİK



19 Kasım 2025 tarihinde Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında
öğrencilerin katılımıyla önemli bir bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi.
Etkinliğin konuğu AFAD Kastamonu İl Müdürü Dr. Suat TÜFEKCİ oldu.
Dr. TÜFEKCİ; sunumunda özellikle AFAD gönüllülüğü üzerine durarak
gönüllülük sisteminin nasıl işlediğini, kimlerin gönüllü olabileceğini ve
gönüllülerin süreç boyunca hangi eğitimleri aldığını detaylı şekilde anlattı.
AFAD gönüllülerinin toplumda nasıl bir rol üstlendiği, hangi durumlarda
aktif görev aldıkları ve gönüllülüğün kişisel gelişime olan katkıları
öğrencilerle paylaşıldı.
Etkinlik boyunca gönüllülüğün sadece afet anlarıyla sınırlı olmadığı;
toplumsal dayanışmayı, birlikte hareket etmeyi ve sosyal sorumluluk
bilincini güçlendiren bir süreç olduğu vurgulandı. Öğrenciler, AFAD
gönüllülük sistemine nasıl başvurabilecekleri ve gönüllü olduktan sonra
hangi adımları izlemeleri gerektiği konusunda bilgilendirildi.
Derse katılan öğrencilerden büyük ilgi gören program, gönüllülüğün
önemini pekiştirirken aynı zamanda gençlerin toplumsal katkı sunma
motivasyonunu artırdı.

 
AFAD İşbirliğiyle ‘Gönüllülük’ Odaklı Bir
Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi.

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI’NDA BU
HAFTA....



26 Kasım tarihinde Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında öğrencilerle
anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi. Türk Anneler Derneği temsilcileri
okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerle gönüllülük üzerine samimi bir
sohbet gerçekleştirdi.
Etkinlik boyunca dernek üyeleri, gönüllülüğün toplumdaki öneminden,
yürüttükleri sosyal sorumluluk projelerinden ve gönüllülüğün bireylerin
yaşamına kattığı değerlerden bahsetti. Öğrenciler gönüllülüğün sadece
yardım etmekten ibaret olmadığını; dayanışma, paylaşma ve topluma katkı
sunma kültürünü güçlendiren bir yaşam biçimi olduğunu birinci elden
dinleme fırsatı buldu.
Program, sıcak bir ortamda yapılan ikramlarla daha da renklendi. Dernek
üyeleri ve öğrenciler birlikte çay içip pasta ve börekler eşliğinde sohbet
ederek keyifli vakit geçirdi. Bu samimi buluşma, öğrencilerin gönüllülük
çalışmalarına yönelik farkındalığını ve motivasyonunu artıran değerli bir
deneyim oldu.

 
Türk Anneler Derneği’nden ‘’Anne Eli
Değmiş Gibi’’ Bir Ziyaret...

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI’NDA BU
HAFTA....



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, 3 Aralık günü Expresso
Coffee’de öğrencilerin aktif katılımıyla keyifli ve öğretici bir İngilizce
konuşma etkinliği gerçekleştirdi. Sıcak bir kafede düzenlenen bu buluşma,
öğrencilere hem rahat bir ortamda İngilizce pratik yapma fırsatı sundu
hem de topluluğun sosyal yönünü güçlendiren bir etkinlik oldu.
Program, topluluk üyelerinin tanışma amaçlı kısa sohbetlerle başlamasının
ardından interaktif İngilizce oyunlarla devam etti. Katılımcılar, günlük
konuşma kalıplarını kullanarak birbirleriyle iletişim kurdu, farklı senaryolar
üzerinden doğaçlama konuşma çalışmaları yaptı ve takım oyunlarıyla
birlikte eğlenceli zaman geçirdi. Etkinlik boyunca öğrenciler hem
birbirlerini daha iyi tanıdı hem de dili kullanma konusundaki çekincelerini
özgüvenle aşma fırsatı buldu.
Sohbetlerin akışkan ilerlediği etkinlikte kahve eşliğinde samimi bir
atmosfer oluştu. Bu ortam, İngilizce pratiğini daha doğal hâle getirirken
aynı zamanda öğrencilerin kendilerini rahatça ifade etmelerini sağladı.

 
Kelimeler Buluştu, Bağlar Güçlendi...

CHAT, PLAY, IMPROVE!



UTL’DEN BİTMEK BİLMEYEN BİR BAŞARI
HİKAYESİ....

 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci
Topluluğu, GSB Destek Programı
Kapsamındaki Projelerini Başarıyla
Tamamladı

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu, T.C.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci
Toplulukları Destek Programı kapsamında 3. ve 4. çağrı dönemlerinde
kabul edilen projelerini başarılı bir şekilde tamamladı. Öğrencilerin
toplumsal fayda üretme, proje geliştirme ve uygulama becerilerini
güçlendirmeyi amaçlayan program dâhilinde yürütülen çalışmalar,
hem topluluğumuz hem de üniversitemiz adına önemli bir kazanım
oluşturdu.
Gerçekleştirilen proje faaliyetlerinin ardından düzenlenen sertifika
töreni, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sami Kuşçu’nun katılımıyla birlikte
10 Aralık 2025 tarihinde yapıldı. Törende, projelerde görev alan proje
yürütücüleri, proje yardımcıları ve akademik danışmanlara başarı
sertifikaları takdim edildi. İl Müdürü Kuşçu, gençlerin proje üretme
konusundaki motivasyonunun ve sorumluluk bilincinin takdire şayan
olduğunu belirterek, öğrenci topluluklarının üniversite kültürüne
kattığı dinamizmin önemine vurgu yaptı.
Programın 3. ve 4. çağrı dönemlerinde kabul edilen projeler,
üniversitemiz öğrencilerinin hem akademik hem sosyal gelişimlerine
katkı sağlamış, ayrıca topluluk üyelerine proje yönetimi, ekip
çalışması, iletişim ve uygulama odaklı çalışma disiplinleri
kazandırmıştır. Topluluğumuzun bu süreçte ortaya koyduğu başarı,
üniversitemizin gençlerin gelişimini destekleme vizyonuyla uyumlu
şekilde ilerlemektedir.



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu’nun T.C. Gençlik ve Spor
Bakanlığı Üniversite Öğrenci Toplulukları Destek Programı (ÜNİDES) 5.
dönem çağrısı kapsamında kabul alan “Gençlerin Girişimcilik Ekosistemine
Yolculuğu: Teknokent Deneyim Turu” isimli projesinin ilk etkinliği 16 Aralık
2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında öğrencilerin
girişimcilik ekosistemini yakından tanımaları amacıyla Kastamonu
Teknokent ve Saat Teknoloji Ar-Ge Merkezi ziyaret edildi.
Teknik gezinin ilk durağı olan Kastamonu Teknokent’te, girişimcilik
kavramı, yenilikçi iş fikirlerinin ticarileşme süreci ve teknokentlerin bu
süreçte üstlendiği rol hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca teknokentlerin
bünyesinde faaliyet gösteren firmalara sağladığı altyapı, mentorluk, Ar-Ge
desteği ve teşvik mekanizmaları öğrencilere aktarıldı. Öğrenciler,
üniversite–sanayi iş birliğinin girişimcilik üzerindeki etkisini yerinde
gözlemleme fırsatı buldu.
Gezinin ikinci durağı olan Saat Teknoloji Ar-Ge Merkezi’nde ise firmanın
faaliyet alanları, yürütülen projeler ve Ar-Ge çalışmaları hakkında kapsamlı
bir sunum gerçekleştirildi. Firma yetkilileri, Ankara, İstanbul ve
Kastamonu’da olmak üzere üç farklı lokasyonda faaliyet gösterdiklerini,
ayrıca Dubai’de yurt dışı firma kurma planları bulunduğunu ifade etti. Bu
paylaşımlar, öğrencilerin küresel girişimcilik vizyonu kazanmasına katkı
sağladı.
Gerçekleştirilen ziyaretler sayesinde öğrenciler; girişimcilik, Ar-Ge,
teknokent yapılanmaları ve uluslararasılaşma süreçleri hakkında doğrudan
bilgi edinerek kariyer planlamalarına yön verecek önemli kazanımlar elde
etti.

 ÜNİDES Projesi Kapsamında
Girişimcilik Odaklı Teknokent Deneyim
Turu Gerçekleştirildi.

ÖĞRENCİLER GİRİŞİMCİLİK
EKOSİSTEMİNİ YERİNDE İNCELEDİ...



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından bölüm
öğrencisi Eren Ocak’ın sosyal sorumluluk projesi kapsamında 20 Aralık
2025 tarihinde Kastamonu Merkez Mutlu Kafe’de anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği iş
birliğinde ve özel gereksinimli bireylerin katılımıyla düzenlendi.
Etkinlik kapsamında katılımcılar, harfli boncuklar kullanarak isimli
bileklikler tasarladı. El becerilerini destekleyen ve yaratıcılığı teşvik eden
atölye çalışması, engelli bireylerin sosyal hayata aktif katılımını artırmayı
ve toplumsal farkındalık oluşturmayı amaçladı.
Samimi ve destekleyici bir ortamda gerçekleşen etkinlik, hem özel
gereksinimli bireyler hem de aileleri için keyifli ve verimli anlara sahne
olurken, üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk bilincinin
güçlendirilmesine katkı sağladı.

 
Özel Gereksinimli Bireylerle Anlamlı
Dayanışma Etkinliği

BİRLİKTE ÜRETİYOR, BİRLİKTE
GÜÇLENİYORUZ...



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, bölüm
öğrencisi Kadir Yavuz’un sosyal sorumluluk projesi kapsamında 20 Aralık
2025 tarihinde Kastamonu Merkez Mutlu Kafe’de özel gereksinimli
bireylerin katılımıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel
Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği iş birliğiyle düzenlendi.
Etkinlik süresince katılımcılarla birlikte şarkılar söylendi, çeşitli
enstrümanlar çalındı ve eğlenceli oyunlar oynandı. Müzik ve oyun
aracılığıyla sosyal etkileşimi artırmayı, bireylerin kendilerini ifade
etmelerine olanak sağlamayı ve toplumsal kaynaşmayı güçlendirmeyi
amaçlayan etkinlik, neşeli ve samimi anlara sahne oldu.
Gerçekleştirilen bu etkinlik ile özel gereksinimli bireylerin sosyal yaşama
aktif katılımının desteklenmesi ve üniversite öğrencilerinde sosyal
sorumluluk bilincinin artırılması hedeflendi.

 
Müzik ve Oyunla Güçlenen Dayanışma

ENGELLER MÜZİĞE TAKILMAZ...



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, bölüm
öğrencisi Berna Sağlıcak’ın sosyal sorumluluk projesi kapsamında 21
Aralık 2025 tarihinde Kastamonu Merkez Mutlu Kafe’de anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği iş
birliğiyle engelli bireylerin katılımıyla düzenlendi.
Etkinlik kapsamında katılımcılar, saksıları süsleyerek fidan dikimi
gerçekleştirdi. Doğa bilincini artırmayı, çevreye duyarlılığı teşvik etmeyi ve
engelli bireylerin sosyal yaşama aktif katılımını desteklemeyi amaçlayan
etkinlik, keyifli ve etkileşimli bir ortamda gerçekleşti.
Gerçekleştirilen bu çalışma ile hem çevresel farkındalık oluşturulması hem
de üniversite öğrencilerinin toplumsal sorumluluk bilincinin
güçlendirilmesi hedeflendi.

 
Doğaya Dokunan Anlamlı Etkinlik

BİRLİKTE EKTİK, BİRLİKTE
YEŞERTECEĞİZ...



Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu
tarafından, kadına yönelik şiddetle mücadele ve kadınların toplumsal
hayatta güçlendirilmesine dikkat çekmek amacıyla “Eşit Haklar, Eşit
Fırsatlar: Kadınların Kariyer Yolculuğu – Kadına Şiddete Hayır!” başlıklı
panel gerçekleştirildi.
22 Aralık 2025 tarihinde, Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez
Kütüphanesi Cemil Meriç Konferans Salonu’nda düzenlenen panelin
moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Nazlıcan Dindarık üstlendi. Program
kapsamında; Kastamonu Barosu Başkanı Av. Özgür Demir, Kastamonu
Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Av. Nursaç Kök Çifci,
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Fikriye Sarsıkoğlu ve Gamze Amucaoğlu katılımcılarla
bilgi ve deneyimlerini paylaştı.
Panelde kadına karşı şiddetin önlenmesi, 6284 Sayılı Kanun’un uygulanma
süreci, kadın hakları ekseninde kariyer, eşitlik ve güçlenme ile kadına
yönelik şiddetin toplumsal ve bireysel sebepleri ele alındı. Etkinlik,
öğrencilerin ve katılımcıların konuya ilişkin farkındalıklarının artırılmasına
ve toplumsal bilinç oluşmasına katkı sağladı.

 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede
Farkındalık Paneli Düzenlendi.

HAK, EŞİTLİK VE GÜVENLİ BİR
GELECEK...



Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu’nun, T.C. Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından yürütülen ÜNİDES 5. Dönem kapsamında kabul alan
“Gençlerin Girişimcilik Ekosistemine Yolculuğu: Teknokent Deneyim Turu”
projesinin ikinci etkinliği 23 Aralık 2025 tarihinde başarıyla
gerçekleştirildi.
Proje kapsamında öğrenciler, Ankara’da OSTİM Teknopark ve Ankara
Teknopark’ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen teknik gezilerde katılımcılara,
teknoparkların genel işleyiş yapıları, girişimcilik süreçleri, Ar-Ge
faaliyetleri ve yenilikçi iş modelleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Ayrıca girişimcilerin kendi girişimcilik hikâyelerini paylaşmaları,
öğrencilerin ekosistemi yakından tanımasına önemli katkı sağladı.
Etkinlik ile öğrencilerin girişimcilik farkındalıklarının artırılması, kariyer
planlamalarına yön verecek somut deneyimler kazanmaları ve yenilikçi
düşünme becerilerinin geliştirilmesi hedeflendi.

 
Gençler Girişimcilik Ekosistemini
Yerinde Keşfetti

GELECEK TEKNOLOJİDE, GENÇLER
SAHADA...


